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Глоссарий

АРІ Көптеген құралдың қалыпқа келтірілген спецификациясы мен экожүйесі, front-end жүйелерінің, 
төмен деңгейдегі кітапхана кодының және API түріндегі коммерциялық шешімдердің арасындағы 
интерфейсті білдіреді.

BaaS Қызмет ретіндегі Банк (Bank as a Service)

BCC.BUSINESS Мобильді құрылғы (смартфон, планшет) көмегімен динамикалық сәйкестендіру құралдарын 
немесе смс-кодты пайдалану арқылы электрондық банк қызметін көрсететін «Интернет-банкинг» 
жүйесінің мобильді нұсқасы

BCC.KZ Интернет желісіне қосылған әртүрлі техникалық құрылғы (компьютер, смартфон, планшет және 
т.б.) көмегімен банк шоттарын нақты уақыт (online) режимінде басқаруға мүмкіндік бере отырып, 
жеке адамдарға қашықтан банк қызметін көрсету жүйесі

BCCI «BCC Invest» АҚ («Банк ЦентрКредит» АҚ ЕҰ)

CIR (Cost-to-Income ratio) Операциялық шығыстың операциялық кіріске қатынасы

CSO (Chief Sustainability Officer) Тұрақты даму жөніндегі бас директор

ESG Экология (Environmental), Әлеуметтік даму (Social), Корпоративтік басқару (Governance)

EXIM (Import and Export) Импорт-экспорт операциялары

FX-платформа Валюта айырбасына арналған онлайн алаң

GEFF (Green Economy Financing Facility) Жасыл экономиканы қаржыландыру

HR (Human Resources) Адам ресурстары

IFC (International Financial Corporation) Халықаралық қаржы корпорациясы

IPO Акцияны бастапқы орналастыру – компания алғаш рет өз акцияларын нарыққа шығарып, оларды 
инвесторлар сатып алады

KPI Тиімділіктің негізгі көрсеткіштері (key performance indicators) – бұл мақсатқа жету деңгейінің немесе 
процестің оңтайлылығын, атап айтқанда нәтижелілік пен тиімділікті бағалауға көмектесетін 
қызметтің сипаттамалық өлшем шарттары

MPaaS Қызмет ретіндегі мобильді қолдама (Mobile Platform as a Service)

NIM / ТПМ (Net Interest Margin) Таза пайыздық маржа

NPL (Non-performing loan) Екінші деңгейдегі банктердің мерзімінен 90 күннен астам уақытқа 
кешіктірілген қарыздары

PFM (Personal finance management) Жеке қаражатты басқару

POS-терминал Төлем карталарын төлем жасауға бейімдейтін электрондық бағдарламалық-техникалық құрылғы

ODEPT Халықаралық көтерме сауда-айырбастау платформасы Тауар сатып алу/сату/айырбастау 
процесінің қауіпсіздігін қамтамасыз ете отырып, Қытай мен Қазақстанның өндірушілер мен бүйір 
өнімдерін алушыларға арналған, топтық өнімдері мен SmartContract технологиясы кіріктірілген 
платформа

QR (Quick Response code) Жылдам жауап беру коды

ROAA (Return on Average Assets) Активтің рентабелділігі

ROAE (Return on Average Equity) Меншікті капиталдың рентабелділігі
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Sinoasia/ «Sinoasia 
B&R» СК AҚ

«Sinoasia B&R» (Синоазия БиЭндР) сақтандыру компаниясы» АҚ («Банк ЦентрКредит» АҚ ЕҰ)

SLA (Service Level Agreement – қызмет көрсету деңгейі туралы келісім) – көрсетілетін қызмет 
көрсеткіштерінің сипаттамасын қамтитын сыртқы (тапсырыс беруші мен орындаушы арасындағы) 
құжат

SREP Supervisory Review and Evaluation Process – Еуропалық орталық банк тәжірибесінің негізінде 
әзірленген әдіснама, оны ҚНРДА банктердің тәуекелін қадағалап бағалау шеңберінде жыл сайын 
қолданады

VaR («Value at risk») – тәуекелді бағалау әдістерінің бірі, инвестиция пайдасымен есептелетін және 
активтің немесе оның құндық бағасының белгіленген уақыт аралығындағы белгіленген 
ықтималдықтан шекті ауытқуын есептейтін көрсеткіш

АНК Аграрлық несие корпорациясы АҚ

«Даму» КДҚ» АҚ 
/«Даму» қоры / 
Даму

«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» АҚ

АӨК Агроөнеркәсіптік кешен

ҚНРДА Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі

ЕДБ Екінші деңгейдегі банктер

ҰСБ ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар жөніндегі агенттігінің Ұлттық статистика бюросы

ЦКБ / Банк/ ВСС «Банк ЦентрКредит» АҚ

ЖІӨ Жалпы ішкі өнім

IHK Ішкі нормативтік құжат

БО Бас офис

ЦКБ тобы /Банк 
тобы

«Банк ЦентрКредит» АҚ компанияларының тобы

ЕҰ Еншілес ұйым

ЕАЭО Еуразиялық экономикалық одақ

ЕҚДБ Еуропалық қайта құру және даму банкі

БЖЗҚ Біріңғай жинақтаушы зейнетақы қоры

ЖИ / AI Жасанды интеллект (ағылш. Artificial intelligence, AI)

жк Жеке кәсіпкер

пиқ Пайлық инвестициялық қор – бірлесіп инвестициялау үшін көптеген инвестордың (пайшының) 
активтерін жинайтын қор

ATT Ақпараттық төлем терминалы

AТ/IT Ақпараттық технология
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ІБ Ірі бизнес

шкл «Шот бойынша кредиттік лимит» – заңды тұлғаларға арналған кредиттік өнім

XBҚ Халықаралық валюта қоры

ШОБ Шағын және орта бизнес

ТКБЖ Төлем карточкаларының банкаралық жүйесі

AXҚO «Астана» халықаралық қаржы орталығы

ҚРҰБ/ Реттеуші Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

ЭҚЖЖ Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуіші

 KKO Кассалық көлік қызметі

ҚЖ/ ТҚҚ Ақшаны жылыстатуға және терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл

БЖ Бағдарламалық жасақтама

БТ Басқарма төрағасы

ДКТ Директорлар кеңесінің төрағасы

ББ Бөлшек бизнес

ОБ Орта бизнес

ІАҚ Ішкі аудит қызметі

ДК Директорлар кеңесі

КҚ Комплаенс қызметі

ОТБЖ Операциялық тәуекелдерді басқару жүйесі

ЭҚЖ Электрондық құжатайналым жүйесі

АШ Ағымдағы шот

ОЭР Отын-энергетика ресурсы

ЖА Жеке адам

ЕТҚ Еңбекақы төлеу қоры

ӨДҚ Өнеркәсіпті дамыту қоры

ФЖ Филиалдар желісі

ЖТҚ Жеткізу тізбегін қаржыландыру

БҚ Бағалы қағаздар

ЦТ Цифрлық теңге

ОЭА Орталық электрондық архив

Эквайринг Сауда-саттық кәсіпорынның тауар мен қызмет үшін қолма-қол ақшасыз пластик картамен 
жасалатын төлемді қабылдау мүмкіндігі

ЭЦҚ Электрондық цифрлық қолтаңба

ЗТ Заңды тұлға
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Директорлар кеңесі 
төрағасының үндеуі

Құрметті акционерлер!  


Қазақстан экономикасында өткен жылы мұнайдан басқа секторлардың 
дамуымен қамтамасыз етілген тұрақты өсім байқалды, бұл – елімізде жүргізіліп жатқан 
әртараптандырудың оң нәтижесі. Еліміздің кредиттік рейтингінің көтерілуі мен 
инвестиция жасаудағы белсенділік халықтың өмір сүру сапасын жақсартуға, жаңа 
жұмыс орындарын ашуға және өңірлерді дамытуға бағытталған әлеуметтік маңызы бар 
инфрақұрылымдық жобаларды іске асыруға ықпал етеді. Ел экономикасының тұрақты 
өсуімен қатар Банк секторы да тұрақтылығын сақтап отыр.


Еліміздің экономикалық дамуының жаңа үрдістері мен перспективалары 
шеңберінде Банк 2024 жылы өзінің Даму стратегиясын жаңартты, онда ұзақмерзімді 
тұрақты даму принципі Банктің барлық стратегиялық мақсаты мен басым міндетінде 
көзделген. Өткен жыл сияқты 2024 жылдың да Банк үшін өте табысты жыл болғанын 
ерекше атап айтқым келеді, біз айтарлықтай оң нәтижелерге қол жеткіздік.

Бизнестің өсуі, озық технологияларды енгізу және ресурстарды тиімді пайдалану нәтижесінде 2024 жылдың қорытындысы 
бойынша Банктің пайдасы 2023 жылмен салыстырғанда 50%-ға көбейіп, рекордтық 202 млрд теңге деңгейіне жетті.  Банк 
қызметінің барлық көрсеткіші: активтердің мөлшері, несие және салым портфелінің көлемі өсті. Банк тобының активтері жыл 
қорытындысы бойынша 1,8 трлн теңгеге өсіп, 7 трлн теңгеден асты. Ал коммерциялық ЕДБ арасында Банк активтерінің үлесі 10,2%-
дан 11,4%-ға дейін өсті. Біз қазақстандық бизнесті белсенді кредиттеу жөніндегі жұмысымызды жалғастырып жатырмыз, бұл жыл 
сайын айтарлықтай өсіп келе жатқан кредит портфелінің оң динамикада болуына ықпал етеді.  Біз бірқатар позиция бойынша 
көшбасшылығымызды сақтап қалдық. Актив, кредит және салым көлемі жөнінен Банк ЕДБ ішінде үшінші орында, корпоративтік 
салымдарының көлемі жөнінен екінші орында тұр.


	2024 жылы Банк бизнесін ESG-трансформациялауды белсенді түрде жалғастырды. Біз ЕДБ ішінде бірінші болып климаттық 
стратегиямызды бекіттік. S&P рейтинг агенттігі бізге ең жоғары ESG рейтингін берді. Банк өзінің тұрақты дамуына көп көңіл бөледі, 
ол клиент үшін күрес деген тек өз өнімін ұсыну ғана емес, бизнесті жоғары жауапкершілікпен жүргізу екенін де жақсы біледі.


Банк реттеушінің барлық талабы мен нормативін артығымен орындайды. Кірістің капиталдандырылуы Банктің кейінгі дамуына 
және оның қаржылық тұрақтылығына ықпал етеді. 2024 жылдың соңында Банк реттеушінің келісімімен ҚР банк секторының 
қаржылық тұрақтылығын арттыру бағдарламасына Банктің қатысуы шеңберінде 2017 жылы алынған 20 млрд теңге мөлшеріндегі 
мемлекеттік қаражатты мерзімінен бұрын ішінара қайтарды. Бұл ретте біз 2026 жылға дейін мемлекеттік қаражатты мерзімінен 
бұрын қайтаруды аяқтауға ниеттіміз.


Біз өз клиенттерімізге қаржылық қызметтің толық спектрін және жан-жақты бағытта қызмет көрсету мақсатында банк 
тобының бизнесін белсенді дамытып жатырмыз. 2024 жылы 2 жаңа еншілес ұйым: өмірді сақтандыру нарығындағы қызметпен 
айналысатын ««BCC Life» ӨСК» АҚ және ІТ саласында жасақтама әзірлеп, жаңа технология енгізетін «BCC- HUB» ЖШС құрылды.


Жыл өткен сайын Банк бұрынғыдан да технологиялық әрі тұрақты болып келеді. Бизнесінің сапасы артқанын назарға ала 
отырып, 2024 жылы Банктің рейтингін S&P рейтингі агенттігі «Тұрақты» деген болжаммен BB- деңгейінен BB деңгейіне дейін, 
Moody’s рейтингі агенттігі «Позитивті» деген болжаммен Ba2 деңгейінен Ba1 деңгейіне дейін 1 сатыға көтерді.


  Клиенттердің әрбір санатының өзіндік бірегей өнімі болуы үшін және банк қызметтерінің пайдалануға барынша қолайлы 
болуы үшін Банк инновация мен қолайлылыққа ерекше мән береді. Біз клиенттерге, серіктестерге және қopшaғaн opтaға 
жауапкершілікпен қарауды көздейтін Даму стратегиямызды іске асыруды жалғастырамыз. Бізді Банктің дамуын, цифрландырылуын, 
кірістілігі мен тұрақтылығын қамтамасыз ету жөнінен әлі де үлкен жұмыстар күтіп тұр.


«Банк ЦентрКредит» АҚ Директорлар кеңесінің төрағасы

Бақытбек Байсейітов 

Топтың портреті
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Банк Президентінің 
үндеуі

Құрметті серіктестер, клиенттер мен әріптестер! 


Біздің 2024 жылдағы қызметіміздің басты нәтижесі – нарықтағы 
позицияларымыз бен барлық негізгі қаржылық көрсеткішіміздің көтерілуі. Жылдың 
қорытындысы бойынша капитализация көрсеткіші – к1 нормативі 15,4%-дан 16,6%-ға 
дейін көтерілді.  Банктің өтімділік коэффициенті 42% болды, ал депозит қоры 34%-ға 
ұлғайды. 


Moody's және S&P Global Ratings халықаралық агенттіктері банктің рейтингін 
сәйкесінше «Позитивті» деген болжаммен Ba1 деңгейіне және «Тұрақты» деген 
болжаммен ВB деңгейіне көтерді. 

ЦКБ тобы өзінің дамуын жалғастырды, оның екі жаңа еншілес ұйымы тіркеу рәсімінен сәтті өтіп, қызметін бастады. Олар – 
«BCC Life» сақтандыру компаниясы және «BCC-HUB» IT-компаниясы.  


Біздің маңызды жетістігіміз – тұрақты даму жолын таңдауымыз. 2024 жылы біз тұрақты дамуымыз жөнінен алғаш рет есеп 
бердік, кредитті әлеуметтік жауапкершілікпен беруге ден қойдық, климаттық стратегиямызды бекіттік, клиенттерімізді ESG 
принциптеріне жұмылдырдық. Бұл Банктің S&P Global Corporate Sustainability Assessment шеңберінде Қазақстанның ЕДБ арасында 
ең жоғары баға алуына ықпал етті. 


Біз корпоративтік кредиттеу бойынша маңызды бастамаларға қатыса отырып, экономиканың нақты секторына белсенді 
қолдау көрсеттік. Банк RG Brands Kazakhstan үшін еліміздегі алғашқы синдикатталған қаржыландыруға қатысты. Келесі кезеңде біз 
энергетика, көлік, инфрақұрылым, өнеркәсіп, ауыл шаруашылығы және т.б. салалардағы жобаларды қарауды,  оның ішінде 
синдикатталған қаржыландыру түрінде кредиттеуді жалғастыратын боламыз. 


Банк клиенттерге қызмет көрсету және көрсететін қызметтерінің сапасын жақсарту жөніндегі міндеттерін табысты орындады. 
Жеке тұлғалар үшін де, бизнес-клиенттер үшін де жаңа сервистер мен өнімдер іске қосылды. Мобильді қолданбаның интерфейсі 
жаңартылып, функционалы кеңейтілді. Сондай-ақ біз 7-20-25 ипотекасы бойынша онлайн кезекті енгізіп, барлық клиент үшін тұрғын 
үй қарызын ресімдеу процесін барынша қарапайым, түсінікті әрі айқын еттік. Кәсіпкерлер үшін қаржыландырудың барлық 
мемлекеттік бағдарламаға қатысуы, қауіпсіз мәміле (эскроу-шот) жасау мүмкіндігі қамтамасыз етіліп, бөліп төлеу функциясы бар 
бизнеске арналған алғашқы кредиттік карта іске қосылды. 


Банк командасы әрбір қазақстандықтың өз қаржылық қажеттілігін шешу үшін өзіне қажет өнімді пайдалана алуын қамтамасыз 
ету үшін жоғары кәсібилік және нәтижелілік деңгейін көрсетті. Банк клиенттердің қажеттіліктерін 360 градуста қамтамасыз ету 
бағытындағы жұмысын жалғастырады және ашық экожүйені дамыта отырып, осы мақсаттар үшін көбірек серіктес тартатын болады. 


Біздің барлық жетістігіміз клиенттердің, серіктестердің және акционерлердің арқасында ғана мүмкін болды. Сенімдеріңіз бен 
ықтымақтастықтарыңыз үшін бәріңізге ризашылығымызды білдіреміз. 


«Банк ЦентрКредит» АҚ Президенті

Руслан Владимиров 


Топтың портреті
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Нәтижені шолу

БӨЛШЕК БИЗНЕС

2024 жылғы негізгі оқиғалар

1 Барлық өнім желісін көшіріп, функционалын кеңейте отырып,  
bcc.kz 4.0 жаңартылған мобильді қолданбасын іске қосу

GOVTECH-пен интеграция жасалды

BCC CLUB – барлық серіктес пен кешбэк бір жерде

BCC Mall – сатып алу, жеңілдік және бонус

KASE GLOBAL платформасын іске қосу.

2 Кредит беруде

ЕДБ ішінде кредиттеуден кейін қызмет көрсетуге арналған онлайн сервистер бойынша № 1

Ипотекалық кредит беруде № 1, коммерциялық ЕДБ арасындағы нарықтық үлесі 47%.

Кепілмен кредит беруде № 1, нарықтық үлесі 64%

Автосалоннан көлік алуға кредит беруде № 2, нарықтық үлесі 25%.
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3 Ақша аудару және төлем бағытында

«TransferHub Өзбекстанға ақша аудару» жаңа жобасы іске қосылды

Төлем шарттары бойынша QR-код арқылы төлем жасау, қызмет 2000-нан астам компанияға ұсынылды

«Қорғас» ШЫХО-ға кіру билетіне төлем жасау/билеттен бас тарту қызметі іске қосылды

4 Карточкалық бизнес бағытында

Банк Visa таңдауы бойынша «First B2B BaaS Solution: Payda Co-Branded Card»; Visa-мен бірге жасалған бірегей жоба 
шеңберінде модельдік жазылу тәсілін енгізгені үшін «Жазылуды басқару саласындағы инновациясы мен тиімді іске 
асырғаны үшін», кредиттік карта шығару саласындағы үздік жетістіктері үшін «Top Credit Card Issuer» 
номинацияларында үздік болды

2023-2024 жж. Visa нұсқасы бойынша портфельдегі Approval rate (мақұлданған карточкалық транзакциялар) үлесі 
бойынша № 1

Жаңа өнімдерді іске қосу – бөліп төлеу функциясы бар кредиттік #businesscredit бизнес-картасы, #BlackEdition 
(Mastercard) картасы, #IronCard OYU картасы, UNESCO клубы мүшелеріне арналған ко-брендинг картасы, bccpay 
(монокарта), #GoldCard (UnionPay International) дебет картасы, Тамақтану картасы – 1-4 сынып оқушыларына арналған 
әлеуметтік шотқа тіркелген bcc junior картасы.

БӨЛШЕК БИЗНЕС

2024 жылғы негізгі оқиғалар

Жылдық есеп 2024
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БӨЛШЕК БИЗНЕС

Негізгі қызмет бағыттарын шолу

2024 жылғы жетістіктер

bcc 4.0 Жаңартылған мобилді қолданба

  2024 жылы Банкті цифрландыруға және қазан айында өткен 4.0 нұсқасындағы жаңа 
мобильді қолданбаны іске қосуға басты назар аударылды. Қолданбаның функционалы 
мен визуалы жаңартылды, жақсартылған интерфейс барлық қызметке қолжетімділікті 
қамтамасыз етті. Бұл процестерді жеделдетуге, клиенттік тәжірибені жақсартуға және 
цифрлық сервистердің қолжетімділігін арттыруға мүмкіндік берді. 

Нәтижені шолу
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  Мобильді қолданба – клиенттерге қажет барлық қызмет пен сервисті бір жерде 
біріктіретін көпфункционалды экожүйелік сервис. Ол банк картасын басқаруға, шот 
және депозит ашуға, төлем жасауға және ақша аударуға мүмкіндік береді. 
Қолданбаны пайдаланушылар кредит ала алады, брокерлік нарыққа қатысады, 
сондай-ақ бағалы металл сатып алып, сата алады. Брокерлік қызмет бөлімінде 
пайдаланушылардың ағымдағы нарықтық үрдістерді, баға белгілеу мен болжамды 
негізге ала отырып, шешім қабылдауына көмектесетін талдау көзделген. Қолданба 
сан алуан тауар түрі көрсетілген BCC Mall платформасы арқылы тауар сатып алуға 
мүмкіндік береді. Сонымен қатар қолданба арқылы мемлекеттік қызметтерге өтініш 
беруге және мемлекеттік рәсімдерді орындауға болады. Осы функциялардың 
барлығы бір қолданбада біріктіріліп, пайдаланушылар үшін ыңғайлылықты және 
уақыт үнемдеуді қамтамасыз етеді.

Жылдық есеп 2024

Нәтижені шолу

БӨЛШЕК БИЗНЕС

Негізгі қызмет бағыттарын шолу
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2025 жылға белгіленген мақсаттар

Барлық қызметтің қолайлылығы мен қолжетімділігін цифрлық форматта 
қамтамасыз ету үшін bcc.kz мобильді қолданбасының функционалын 
жақсартуды қоса алғанда, өнімдер мен сервистерді цифрландыруды 
жалғастыру.

Клиенттік базаны кеңейту және нарықтық үлесі мен белсенді клиенттер санын 
ұлғайту.

Өнімдер мен қызметтерді тұтынушыларды қамтуды арттыру.

Халықаралық ынтымақтастықты дамыту және серіктестер желісін кеңейту.

Жекелендіру және ішкі клиентке адалдық.

БӨЛШЕК БИЗНЕС
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Сақтандыру

2024 жылғы жетістіктер

Қолма-қол кредит өнімі шеңберінде қарыз алушының өмірін сақтандыру іске 
қосылды (BCC Life)

ШОБ кредиті процесінде кепілді сақтандырудың автоматтандырылған процесі 
іске қосылды (Sinoasia СК)

Кепіл мүлкін кешенді сақтандыру +  #ипотека плюс өнімі бойынша титулдық 
сақтандыру (Sinoasia СК) іске қосылды

Sinoasia СК сақтандыру шартын мерзімінен бұрын бұзған кезде сақтандыру 
сыйлықақысының бір бөлігін қайтару процесі оңтайландырылды (Банктен 
Sinoasia СК клиент шотының нөмірі мен НҚ беру сервисі іске қосылды)

2025 жылға белгіленген мақсаттар 

Bcc.kz қолданбасында туристерді сақтандыруды іске қосу (Sinoasia СК)

IБ-те кепілді сақтандыруды іске қосу (Sinoasia СК-мен қол режимінде)

Өмірді жинақтаушы сақтандыруды іске қосу (BCC Life)

Bcc.kz қолданбасында онлайн Каско сақтандыруды іске қосу (Sinoasia СК)

ШОБ/ІБ кредиттеу шеңберінде Sinoasia СК-нің андеррайтинг модулімен 
интеграция ( лимиттен тыс және стандартты емес талаптар бойынша)

Нәтижені шолу
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ІБ сегментінде 2025 жылға 
белгіленген мақсаттар

АХҚО алаңында даму және өзара іс-қимыл жасау

Квазимемлекеттік секторды тарту арқылы Корпоративтік бизнестің депозиттік 
портфелін ұлғайту

РФ нарығы көшбасшыларының (ҚР-да тіркелген, санкция салынбаған) серіктесі 
болу

Бөлшек бизнеспен синергия (ТК аккредиттеу)

ШОБ және ІБ клиенттері үшін сақтандыру өнімдерін сату үлесін ұлғайту

bcc.kz платформасында жаңа онлайн сақтандыру өнімдерін іске қосу

ЕДБ арасында импорттық аккредитив шығару бойынша жетекші орындарын сақтау

EXIM – шетелдік банктермен өзара іс-қимыл бағытын дамыту

Нәтижені шолу
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Кәсіпкерлікті қолдау бағдарламалары:  
2024 жылғы негізгі жетістіктер мен 2025 
жылға белгіленген мақсаттар

Қор құру

Банктің «Даму» КДҚ» АҚ қор құру жөніндегі жалпы лимиті 62 млрд теңгеге дейін 
көбейді;

«Даму» КДҚ» АҚ бағдарламалары бойынша жалпы сомасы 13 млрд теңге 
қосымша қаражат тартылды;

«ҚДБ» АҚ бағдарламалары бойынша жалпы сомасы 9 млрд теңге қосымша 
қаражат тартылды;

ШОБ субъектілерін, бизнестегі әйелдерді қаржыландыру және GEFF жасыл 
технологияларын қаржыландыру үшін жалпы сомасы 28 млрд теңге ЕҚДБ 
қаражаты тартылды;

ЕҚДБ «жасыл технологияларды кредиттеу» бағдарламасы бойынша 4,8 млрд 
теңгеге В траншын толық орналастыру аяқталды. 9,6 млрд теңге сомасындағы С 
траншының 90%-ы игерілді;

Агроөнеркәсіп кешені субъектілерін қаржыландыру үшін 12,2 млрд теңге 
сомасына АКК қаражаты тартылды;

Қор құру бағдарламалары шеңберінде Банк 2024 жылы 81,8 млрд теңге 
сомасына 3005 қарыз берді.

Нәтижені шолу
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Кәсіпкерлікті қолдау бағдарламалары:  
2024 жылғы негізгі жетістіктер мен 2025 
жылға белгіленген мақсаттар

Субсидиялау/кепілдік беру

«Даму» КДҚ» АҚ субсидиялау құралы бойынша 2024 жылы Банк 282,1 млрд 
теңге сомасына 7 186 жобаны қаржыландырды;

«Даму» КДҚ» АҚ кепілдік беру құралы бойынша 2024 жылы Банк 79,3 млрд 
теңге кепілдік сомасына 4 116 жобаны қаржыландырды;

Даму Банкке портфельдік кепілдік беруге 15,5 млрд теңге және портфельдік 
субсидиялауға 6,5 млрд теңге лимит бөлді. Барлық сома игерілді.

2024 жылдың қорытындысы бойынша нарықты қамту (қол қойылған субсидиялау 
шарттарының саны) жөнінен Банк көшбасшы әрі барынша белсенді позицияда, бұл 
ретте берілген кредит сомасы жөнінен Банк 2-ші орында тұр.   


Кепілдік беру құралы бойынша Банк қол қойылған шарттардың саны жөнінен де, 
сомасы жөнінен де нарықта алдыңғы орында.

2025 жылға белгіленген жоспар

Портфельдік субсидиялау мен микро бизнеске кепілдік беру лимитін және 
көктемгі егіс және егін жинау жұмыстарына АӨК субъектілерін кредиттеуге 
лимит тарту жолымен шағын кәсіпкерлерді кредиттеу ауқымын кеңейту.

Нәтижені шолу
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Кредиттік процестерді автоматтандыру

2024 жылдың қорытындысы 

Online кредит беру және кредит желісін жаңарту

Кепілдік қамтамасыз етуді (жылжымайтын мүлік, көлік) оnline тіркеу

Кепілдік қамтамасыз етуді оnline сақтандыру (титулдық сақтандыру)

Кредитті мерзімінен бұрын ішінара және толық оnline өтеу

Online кредит берген кезде қарыз алушыны биометриялық сәйкестендіру

Қарыз алушының отбасылық жағдайын оnline тексеру

2025 жылға белгіленген мақсаттар 

Кредит ресімдеу және беру:

Қаржыландыру талаптарын өзгертуді оnline ресімдеу

Қайта кепілге беруді және қосымша кепілді оnline тіркеу

Кредиттеуден кейін қызмет көрсету:

Жаппай өнімдер бойынша төлем мерзімін кейінге жылжытуды оnline ресімдеу

Кредиттің мақсатына сай пайдаланылуын оnline растау

Жаппай өнімдер бойынша анықтама мен келісімді оnline беру

Нәтижені шолу
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BCC BUSINESS мобильді қолданбасы

2024 жылдың қорытындысы

BCC Business қолданбасын ИСО 20022 бойынша пысықтау. Төлемнің барлық 
түріне редизайн жасалды, төлем сервистері мен Colvir процедуралары 
пысықталды.

«ҚТЖ біртұтас жеке шоты» жобасы бойынша SAP-пен интеграция. ҚТЖ үшін 
біртұтас жеке шот бойынша төлемнің арнайы түрі іске асырылды, 3 млрд 
теңгеден астам сомаға 514 төлем жасалды.

Цифрлық теңге жобасын іске асыру.  Банктің ОТ платформасы арқылы ҚР ҰБ-
мен интеграция жасалды. ЦТ арқылы ЗТ мен ЖК арасында алғашқы төлем 
жасалды.

Бейілділік жүйесін енгізу. Функционал транзакциялық белсенділік пен тариф 
сатып алу үшін бонус алуға, бонусты банк комиссияларына жеңілдік алуға 
пайдалануға, бонустық шотты және осы шот бойынша үзінді көшірмені 
көрсетуге мүмкіндік береді. 02.12.2024 жылдан бастап 10 клиентпен қанатқақты 
жоба іске қосылды.

B2B шот ұсыну. Бұл функционал контрагентке шот беруге және оны төлеуге, 
«Төлеу шоты» құжатын қалыптастыруға, тауарлар мен қызметтердің 
анықтамалығын қалыптастыруға мүмкіндік береді. 2024 жылдың 4 айында 
барлығы 5 ірі нарық пен бірыңғай есеп айырысу орталығы, сондай-ақ Coca 
Cola-мен ынтымақтастық басталды.

BCC Business мобильді қолданбасындағы Онлайн бухгалтерия. Клиенттерге 
компанияны басқаруға, қызметкерлер мен бизнес үшін салық төлеуге, салық 
күнтізбесін жүргізуге, бастапқы құжаттарды қалыптастыруға мүмкіндік берілген. 
Жыл басынан бері 6 200 клиент қосылды.

Теңгемен/валютамен қолма-қол ақша беру және оны жеткізу. Функционал 
лимитті автоматты түрде бақылау арқылы соманы және бөлімшені таңдай 
отырып, ЗТ клиентке қолма-қол ақша беру туралы өтінім жіберуге мүмкіндік 
береді.

BCC BUSINESS веб-нұсқасында #businessprime картасын шығару 
#Businessprime бизнес-картасын көрсету, шығару және басқару іске асырылды, 
бұл ретте клиент картаның шарттарын, деректемелерін, бизнес-картаны 
шығару шарттарын көре алады, картаны өзі шығарып, өзі басқара алады, яғни 
лимитті, пин-кодты өзгертеді, картаны бұғаттайды және жабады.

Ak-Kamal токенімен авторизациядан өту және операцияға қол қою. 
Функционал Ак-Kamal токенін пайдалануға мүмкіндік береді, бұл – авторизация 
кезіндегі жоғары қауіпсіздік, транзакцияны растау кезіндегі жоғары қауіпсіздік, 
транзакция лимиті сомасын арттыру мүмкіндігі, ОБ және ІБ клиенттерінің көші-
қонына қатысты талаптардың бірі.

Нәтижені шолу
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BCC BUSINESS мобильді қолданбасы

Жаңартылған BCC Business Mobile 2.0 
мобильді қолданбасы

2025 жылға белгіленген мақсаттар

Заңды тұлғаларға арналған жаңа мобильді қолданбаны іске қосу.

Клиенттерді Light нұсқасынан жаңа web нұсқасына көшіру.

Интернет-банкингті белсенді қолданушылардың үлесін 30%-ға, мобильді 
банкингті қолданушылардың үлесін 40%-ға көбейту.

Нәтижені шолу
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Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар

КОРПОРАТИВТІК БАСҚАРУ

«Банк ЦентрКредит» АҚ-тағы корпоративтік басқару акционерлер жиналысында 
(«Банк ЦентрКредит» АҚ акционерлерінің жылдық жалпы жиналысының 12.05.2023 
жылғы хаттамасымен) бекітілген Корпоративтік басқару кодексіне сәйкес жүзеге 
асырылады.

«Банк ЦентрКредит» АҚ-тағы корпоративтік басқару төмендегі 
принциптерге негізделген:

1 Корпоративтік басқару Банк акционерлері мен қызметкерлерінің құқығы мен 
заңды мүддесін құрметтеуге негізделген және оның тиімді қызмет етуіне, атап 
айтқанда активтерінің құнын арттыруына, қаржылық тұрақтылығы мен 
кірістілігін нығайтуына, сондай-ақ жұмыс орындарын ашуына ықпал етеді.

2 Банктің тиімді қызметі мен инвестициялық тартымдылығының негізі – 
корпоративтік басқаруға қатысушылардың барлығының өз қызметін жүзеге 
асыруындағы айқындылық. Корпоративтік басқарудың принциптері Банкті 
басқаруға байланысты туындайтын қарым-қатынаста өзара сенім орнатуға 
бағытталған.

3 Бұл принциптер «Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы 
заңын, Экономикалық ынтымақтастық жəне даму ұйымының (ЭЫДҰ) 
корпоративтік басқару принциптерін, корпоративтік басқару саласындағы 
халықаралық тәжірибені және Қазақстан Республикасының өзге нормативтiк 
құқықтық aктiлepін назарға ала отырып қалыптастырылған.

4 Корпоративтік басқару принциптерін ұстану Банк қызметіне объективті 
талдау жүргізу және талдаушылардан, қаржылық консультанттардан, рейтинг 
агенттіктерінен тиісті ұсыным алу үшін тиімді тәсіл құруды қамтамасыз етеді.

5 Тәуекелді басқару жүйесі корпоративтік басқарудың тиімді жүйесін құру, 
толық, анық және уақытылы басқарушылық ақпараттың болуы арқылы 
тәуекел көтеретін шешімді қабылдайтын банктің уәкілетті алқалы 
органдарының банк қызметіне тән елеулі тәуекел туралы хабардар болуын 
қамтамасыз етеді.
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Директорлар кеңесі

Директорлар кеңесі қызметінің 
тиімділігін бағалау

2024 жылы Директорлар кеңесі 4 күндізгі отырыс өткізіп, төмендегі мәселелерді 
қарады: акционерлердің жылдық жалпы жиналысын шақыру туралы шешім, 
Басқарманың сандық және дербес құрамы, Директорлар кеңесі жанындағы 
комитеттердің тізбесі және олардың дербес құрамы, Директорлар кеңесінің 
төрағасын сайлау, 2024 жылғы 1 қыркүйектегі жай-күйі бойынша «Банк 
ЦентрКредит» АҚ-тың басқарушылық есептілігі, Банктің 2030 жылға дейінгі даму 
стратегиясына өзгеріс пен толықтыру енгізу, Конгломераттың 2030 жылға дейінгі 
даму стратегиясы, Банктің 2025 жылға арналған бюджетінің жобасы және басқа.


Директорлар кеңесі есепті кезең ішінде сырттай дауыс беру арқылы 181 қаулы 
қабылдады.

Банктің Корпоративтік басқару кодексінің талаптарына сәйкес 2024 жылы 2023 
жылдың қорытындысы бойынша өз бетінше бағалау әдісімен (сауалнама жүргізу 
арқылы) Директорлар кеңесі қызметінің тиімділігіне бағалау жүргізілді, оның 
нәтижесі 2024 жылғы 26 сәуірде өткен Банк акционерлерінің жалпы жиналысының 
қарауына ұсынылды.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар
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Директорлар кеңесі жанындағы комитеттер

Директорлар кеңесі жанында келесі 
комитеттер іс-әрекет етеді

 Аудит комитеті

 Қаржыны және тәуекелді басқару комитеті

 Стратегиялық жоспарлау комитеті

 Директорлар кеңесінің Кредит комитеті

 Тағайындау, сыйақы және әлеуметтік мәселелер жөніндегі комитет

 Тұрақты даму комитеті (ESG)

Аудит комитеті

Аудит комитеті – Директорлар кеңесінің уәкілетті 
алқалы органы. Комитет өзінің құзыретіне 
жатқызылған мәселелерді алдын ала жан-жақты 
зерделеу және Директорлар кеңесінің негізді және 
ақылға салынған шешім қабылдауы үшін ұсынымдар 
дайындау мақсатында құрылған.

Комитеттің құрамы


Werner Claes – Комитеттің төрағасы, Директорлар 
кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор;


Сәйденов Ә.Ғ.– Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз 
директор;


Ли В.С. – Директорлар кеңесінің мүшесі.

2024 жылы Аудит комитеті төрт мәжіліс (оның біреуі сырттай) өткізді, 12 мәселені қарады, олардың ішінде

 Ішкі бақылау және тәуекелді басқару жүйелері жұмысының тиімділігі бойынша аудит нәтижелері мен 
ұсынымдарды қамтитын ІАҚ қызметі туралы (тоқсандық) есепті

 Банктің жылдық қаржылық есебін (KPMG) қарау бойынша 6 мәселе
 2024 жылға арналған жылдық ішкі аудит жоспарын қарау бойынша 1 мәселе
 Банктің сыртқы аудит қызметіне (Deloitte, ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйесін бағалау) байланысты 1 мәселе
 ІАҚ ағымдағы қызметі бойынша (ІНҚ енгізілген өзгерісті, қызметтің кемелдігін бағалау, кадр мәселелері және 

басқа) 4 мәселе.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар
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Қаржыны және тәуекелді басқару комитеті

Қаржыны және тәуекелді басқару комитетінің 01.01.2024 жылдан 31.12.2024 жылға дейінгі кезеңдегі құрамы

 Сәйденов Ә.Ғ. – Комитеттің төрағасы, Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор
 Ли В.С. – Комитеттің мүшесі, Директорлар кеңесінің мүшесі
 Аманқұлов Ж.Р. – Комитеттің мүшесі, Директорлар кеңесінің мүшесі
 Владимиров Р.В. – Комитеттің мүшесі, Банктің президенті
 Теңізов Р.Б. – Комитеттің мүшесі, Бірінші вице-президент
 Шегебаев Н.Ө. – Комитеттің мүшесі, Вице-президент
 Овсянникова А.С. – Комитеттің мүшесі, Вице-президент.

2024 жылы Қаржыны және тәуекелді басқару комитеті 12 кезекті және 23 кезектен тыс отырыс өтікізіп, шамамен үш 
жүздей шешім қабылдады.


Комитет өз құзыретіне кіретін Банк қызметінің мәселелері бойынша, атап айтқанда

 активтердің, міндеттемелердің құрылымын және капиталды басқару
 ағымдағы пайыздық саясатты басқару
 бөлшек және бизнес-клиенттер үшін кредит және депозит өнімдері бойынша сыйақы мөлшерлемелерін белгілеу
 тәуекелді (нарықтық, кредиттік, операциялық, пайыздық тәуекел, өтімділік тәуекелі, қаржылық емес және басқа 

қаржылық тәуекел) басқару
 пруденциалдық және басқа реттеуші нормативтерді, ішкі лимиттерді орындау
 қаржы нарығын, бәсекелес ортаны, ҚР-дағы банк секторын талдау жөніндегі мәселелерді қарастырып, өзекті әрі 

уақытылы шешім қабылдады.

Қабылданған шешімдердің тиімділігі қаржы және бизнес көрсеткіштерінің өсуін қамтамасыз етті

 банк операцияларының кірістілігі артты
 рентабельділік және меншікті капитал жеткіліктілігі көрсеткіштері өсті
 активтерді әртараптандыру және бизнестің тұрақтылығы жақсарды
 клиенттерге арналған банк өнімдерінің тартымдылығы артты және т.б.
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Стратегиялық жоспарлау комитеті

Стратегиялық жоспарлау комитетінің 31.12.2024 жылғы жай-күйі бойынша құрамы

 Сәйденов Ә.Ғ. – Комитеттің төрағасы, Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор
 Байсейітов Б.Р. – Комитеттің мүшесі, Директорлар кеңесінің төрағасы
 Шаяхметов Д.Н. – Комитеттің мүшесі, Директорлар кеңесінің мүшесі.

Комитеттің  міндеттері, қызметі, отырыс өткізу және шешім қабылдау тәртібі Директорлар кеңесінің 03.04.2024 жылғы 
№ 0403/3 қаулысымен енгізілген өзгерісті ескере отырып, бекітілген «Директорлар кеңесі жанындағы Стратегиялық 
жоспарлау комитеті туралы қағидада» көрсетілген.


Стратегиялық жоспарлау комитетінің бэк-офисі – Аналитика орталығы.


2024 жылы Стратегиялық жоспарлау комитеті 5 отырыс өткізді, онда келесі мәселелер қаралды

 «Банк ЦентрКредит» АҚ қызметінің қаржылық нәтижелері туралы есеп
 Банктің рентабельділігіне қатысты жағдайды қысқаша талдау
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Даму стратегиясының орындалуы туралы есеп
 «Директорлар кеңесі жанындағы Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы қағидаға» енгізілген өзгеріс пен 

толықтыру
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың 2025 жылға арналған бюджеті (бизнес-жоспары)
 Стратегиялық жоспарлау комитетінің 2025 жылға арналған жұмыс жоспары.
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Директорлар кеңесінің Кредит комитеті

Директорлар кеңесінің 22.01.2019 жылғы №3-0122-02 Қаулысымен Директорлар кеңесінің Кредит комитеті туралы 
қағида бекітілді. Директорлар кеңесінің Кредит комитеті туралы қағидаға енгізілген соңғы өзгеріс Директорлар 
кеңесінің 04.11.2024 жылғы №1104/1 Қаулысымен бекітілді.


2024 жылы  Кредит комитеті 50 кезекті және 31 кезектен тыс отырыс өткізіп, 228 мәселені қарады.

Комитеттің құрамы:


Комитет Директорлар кеңесі мүшелері мен қажет кәсіби білімі бар сарапшылардан құралған 10 мүшеден тұрады:


1) Комитеттің төрағасы – Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор Аманқұлов Ж.Р.


Комитет төрағасының орынбасарлары – Директорлар кеңесінің мүшесі Ли В.С. / Директорлар кеңесінің мүшесі 
Шаяхметов Д.Н.;


2) Бірінші вице-президент, Бизнесті қолдау тобын бағыттайтын Басқарма мүшесі Теңізов Р.Б.;


3) Вице-президент, Корпоративтік бизнесті бағыттайтын Басқарма мүшесі Шегебаев Н.Ө.;


4) Тәуекелді басқару жөніндегі вице-президент Абышев Р.Н.;


5) Корпоративтік бизнес блогының Басқарушы директоры (корпоративтік бизнес портфелі жөніндегі) Нұрмамедов Н.Н.;


6) Кредиттерді басқару блогын бағыттайтын Өндіріп алу жөніндегі вице-президент (КБТ мен «BCC Project» ЖШС-ның 
проблемалы қарыздарына қатысты, сондай-ақ мүлікті Банктің балансына қабылдау мәселелері бойынша) 
Мұхамеджанов Ж.С.;


7) Заң орталығының атқарушы директоры Мұратов Е.М.;


8) Қауіпсіздікті қамтамасыз ету орталығының атқарушы директоры Медетов К.А.;


9) Банктің Президенті (жалпы берешегі Банктің меншікті капиталының 1%-нан асатын қарыз алушылардың/өзара 
байланысты қарыз алушылар тобының қаржылық қиындықтарына байланысты қарызды қайта құрылымдау мәселелері 
бойынша) Владимиров Р.В.;


10) Бизнесті қолдау тобының Банктің балансындағы мүлікті сату дирекциясының басшысы (Банктің балансындағы 
мүлікті басқару, оның ішінде қабылдау және сату мәселелері бойынша) Муратбаев А.А.
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Тағайындау, сыйақы және әлеуметтік 
мәселелер жөніндегі комитет

Директорлар кеңесінің 01.10.2020 жылғы №3-1001-02 
Қаулысымен Тағайындау, сыйақы және әлеуметтік 
мәселелер жөніндегі комитет туралы қағида бекітілді. 
Тағайындау, сыйақы және әлеуметтік мәселелер 
жөніндегі комитет туралы қағидаға енгізілген соңғы 
өзгеріс Директорлар кеңесінің 28.10.2024 жылғы 
№1028/1 қаулысымен мақұлданды.

Комитеттің құрамы:


Werner Claes – Комитеттің төрағасы, Директорлар 
кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор


Байсейітов Б.Р. – Директорлар кеңесінің төрағасы


Сәйденов Ә.Ғ. – Директорлар кеңесінің мүшесі, 
тәуелсіз директор

Комитет есепті жылы 8 отырыс өткізді, онда

 Басқарма мүшелерінің, Корпоративтік хатшының, Бас комплаенс-бақылаушының 2023 жылғы KPI карталарының 
орындалуы турал

 «Банк ЦентрКредит» АҚ Басқармасының құрамы турал
 2023 жылдың қорытындысы бойынша сыйақы төлеу мәселелері турал
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың ұйымдық құрылымына өзгеріс пен толықтыру енгізу турал
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Кадр саясатының жаңа нұсқасын бекіту турал
 Комитеттің 2025 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту туралы мәселелерді қарады      
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Тұрақты даму комитеті

Тұрақты даму комитеті – Директорлар кеңесінің 
уәкілетті алқалы органы. Комитет Банктің тұрақты 
дамуына қатысты шешім қабылдау мәселелері 
бойынша Директорлар кеңесіне ұсыным беру 
мақсатында Директорлар кеңесінің 2023 жылғы 20 
қыркүйектегі шешімінің негізінде құрылған.

Комитеттің құрамы:


Werner Claes – Комитеттің төрағасы, Директорлар 
кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор;


Шаяхметов Д.Н. – Директорлар кеңесінің мүшесі;


Теңізов Р.Б. – Бірінші вице-президент, Басқарма 
мүшесі;


Овсянникова А.С. – Вице-президент, Басқарма мүшесі;


Шегебаев Н.Ө. – Вице-президент, Басқарма мүшесі;


Ибраев А.Т. – Тұрақты даму дирекциясының ESG (CSO) 
басшысы.

2024 жылы Тұрақты даму комитеті 3 отырыс өткізіп, төмендегі мәселелерді қарады

 Банктің тұрақты дамуы туралы верификацияланған есепті бекіту
 Банктің климаттық стратегиясын және климаттық стресс-тестілеуінің нәтижелерін бекіту
 2025 жылға арналған Тұрақты даму жөніндегі жоспарлар (ESG)
 «Жасыл» облигациялар бойынша жол картасын бекіту
 Директорлар кеңесі жанындағы Тұрақты даму комитетінің жаңа хатшысын тағайындау.
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Акционерлердің дивиденд алу құқығы және оны төлеу процедурасы Банктің 
Директорлар кеңесінің қаулысымен бекітілген Банк Жарғысында белгіленген.


Дивидендтік саясат дивидендтік төлем мөлшерін белгілеген, Банктің инвестициялық 
тартымдылығын, қаржылық тұрақтылығын, капиталдандырылуы мен өтімділігін 
арттырған, салынған капиталдың нарықтық кірістілігін қамтамасыз еткен кезде, «Банк 
ЦентрКредит» АҚ пен оның акционерлері мүдделерінің теңгеріміне, акционерлердің 
құқығын құрметтеуге және қатаң сақтауға, сондай-ақ олардың әл-ауқатын арттыруға 
негізделеді.


Акциялар бойынша дивиденд төлеу және жылдың қорытындысына сәйкес бір жай 
акция бойынша есептелетін дивидендтің мөлшерін бекіту туралы шешім қабылдау 
«Банк ЦентрКредит» АҚ акционерлерінің жалпы жиналысының құзыретіне жатады.


Артықшылықты акциялар бойынша «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Жарғысына және 
акция шығару проспектісіне сәйкес дивидендтің кепілдік берілген мөлшері белгіленді. 
Ол жылдық 12%-дан 14%-ға дейінгі шекті шектеулерімен жылдық 3,5% қосқандағы 
Қазақстан Республикасы Ұлттық банкінің базалық мөлшерлемесі ретінде есептеледі.

ДИВИДЕНДТІК САЯСАТ
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ІШКІ АУДИТ ҚЫЗМЕТІ

Ішкі аудит қызметі Банктің Директорлар кеңесінің алға қойған мақсаттарға қол 
жеткізуіне, Банк қызметінің тиімділігі мен нәтижелілігін қамтамасыз етуге көмектесу 
үшін құрылған және ол өз қызметін тәуелсіздік, әділдік, кәсіби біліктілік, кәсіби этика 
принциптерін сақтай отырып жүзеге асырады.


ІАҚ тәуекелге бағдарланған тәсіл негізінде ішкі бақылау, тәуекелді басқару және 
корпоративтік басқару жүйесін бағалауды жүргізеді және бизнес-процестерге тән 
тәуекел деңгейіне негізделеді.


Сондай-ақ ІАҚ өз қызметінде ішкі аудиттің кәсіби тәжірибесінің халықаралық негіздерін 
де қолданады.


Өз кезегінде Банк ІАҚ-тың өз функцияларын кедергісіз әрі тиімді іске асыруы үшін 
барлық жағдайды жасайды.


ІАҚ – тәуелсіз құрылымдық бөлімше, ол Аудит комитетіне және Директорлар кеңесіне 
есеп береді. 


ІАҚ Банк қызметінің барлық бағыты бойынша тексеру жүргізеді, тексерудің нәтижесі 
бойынша анықталған тәуекел деңгейін төмендетуді қамтамасыз ету мақсатында 
Басқарма қабылдаған іс-шараның тиімділігіне бақылау жасайды. ІАҚ басшысы Аудит 
комитетіне және Директорлар кеңесіне Ішкі аудиттің жылдық жоспарының орындалуы 
туралы және сәйкес есепті кезеңде жүргізілген аудит нәтижесі туралы есеп беріп 
отырады.


Ішкі аудиттің 2024 жылға арналған Жылдық жоспарында көзделген аудиторлық 
тапсырмалар толық көлемде орындалды, сондай-ақ Банк басшылығының 
тапсырмасымен жоспардан тыс тексеру жүргізілді.


Жүргізілген барлық тексерудің нәтижесі Банк пен оның филиалдарының басшыларына 
хабарланды, ұсынымдардың орындалуын ІАҚ бақылап отырады.


Қызмет басшысы ІАҚ қызметіне байланысты маңызды әрі шұғыл мәселелерді Банктің 
басшылығымен жүйелі түрде талқылап отырады. 
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ІШКІ АУДИТ ҚЫЗМЕТІ

2024 жылы ІАҚ:

Банк пен филиалдардың барлығы 94 процесі (ақпараттық технологияға аудит 
жүргізу процестерін және жоспардан тыс жұмыстарды қоса алғанда) тексерілді;

филиалдар бойынша клиенттердің тәуекел деңгейі негізінде КЖ/ТҚҚ 
жаңартылмаған сауалнамаларын анықтау процесі автоматтандырылды, 
нәтижесінде ДББ-мен бірлесіп операцияларды қадағалау жөнінен автотестер 
әзірленді;

үздіксіз аудиттің оқшау базасына деректерді автоматты түрде импорттау үшін 
ETL-процестер әзірленіп, іске қосылды;

ІАҚ туралы қағидаға өзгеріс енгізілді;

ЭҚАЖ-да ІАҚ хабарламаларына қол қою процесі автоматтандырылды;

ІАҚ жекелеген қызметкері кәсіби диплом алды, оқыту курстарына (жаңа 
стандарттар, қаржы менеджменті бойынша семинарды қоса алғанда) қатысты 
және 77 сертификат, оның ішінде ESG тренингі бойынша сертификат алды.

ІАҚ-тың 2025 жылға арналған 
мақсаттары мен міндеттері:

2025 жылға арналған Ішкі аудит жоспарын орындауды қамтамасыз ету;

2025 жылы ІАҚ қызметіне жаңа халықаралық стандарттарды (ESG 
стандарттарын) қолдану; сынақ-тестілеу (жаңа стандарттар базасында сынақ-
тексеру жүргізу, әдіснамаға түзету дайындау);

үздіксіз аудит технологияларын (Continuous Audit) одан әрі әзірлеу, жаңарту 
және енгізу;

ІАҚ-тың қолданыстағы автоматтандырылған процестерін пысықтау;

ІАҚ қызметкерлерінің біліктілігін арттыру.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар

Жылдық есеп 2024 74



КОМПЛАЕНС-ТӘУЕКЕЛ

Банктің Директорлар кеңесі банкте комплаенс-бақылау бөлімшесін (Комплаенс 
қызметі) құру арқылы банктің комплаенс-тәуекелін басқару процедураларын 
бақылайды, Бас комплаенс-бақылаушыны тағайындайды және лауазымынан 
босатады, комплаенс-тәуекелді басқару саясатын бекітеді.

Тәуекелді басқару мәселелері жөніндегі комитет Директорлар кеңесі бекітуге тиіс 
және комплаенс-тәуекелді басқарудың негізгі принциптерін, оның ішінде Банкте 
комплаенс-мәдениет құру принциптерін қамтитын комплаенс-тәуекелді басқару 
саясатын әзірлеуге жауап береді, олардың негізінде Банк құрылымының барлық 
деңгейінде комплаенс-тәуекелді анықтау және басқару жүргізіледі.

Комплаенс-бақылау бөлімшесі Қазақстан Республикасы заңнамасының (оның 
ішінде банк қызметіне ықпал ететін шет мемлекеттер заңнамасының, сондай-ақ 
банктің қызмет көрсету және қаржы нарығында операция жүргізу тәртібі 
белгіленетін банктің ішкі құжаттарының) талаптарын сақтау үшін рәсімдерді 
ұйымдастырады және Банктің Директорлар кеңесіне комплаенс-тәуекелдің бар 
екендігі туралы толық және шынайы ақпарат береді.

Бас комплаенс-бақылаушы мен Директорлар кеңесі және (немесе) Банктің 
Тәуекелді басқару мәселелері жөніндегі комитеті арасындағы өзара іс-қимыл 
тұрақты түрде жүзеге асырылады.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар
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Банктегі комплаенс-тәуекелді басқару рәсімдеріне 
мыналар кіреді, бірақ бұлармен шектелмейді:

 ішкі құжаттарды дайындау арқылы комплаенс-тәуекелді, оның ішінде КЖ/ТҚ 
тәуекелін басқару мәселелері бойынша банк жұмыскерлері үшін ішкі 
нұсқаулықтарды әзірлеу;

 Банктің және оның жұмыскерлерінің (оның ішінде қызметкерлерді оқыту арқылы) 
комплаенс-тәуекелді басқару саясаты мен рәсімдерін сақтауына мониторинг 
жүргізу;

 комплаенс-тәуекел оқиғалары туралы дерек жинау;

 клиенттердің комплаенс-тәуекелдің болуына қатысты шағымдарын (өтініштерін) 
талдау;

 Банктің комплаенс-тәуекелге ұшырағыштық дәрежесін сипаттайтын сандық 
және сапалық көрсеткіштерді әзірлеу және талдау;

 Банктің ішкі құжатында айқындалған тәртіппен банк жұмыскерлерінің Қазақстан 
Республикасының заңнамасын бұзу фактілерін дербес немесе банктің 
құрылымдық бөлімшелерімен және (немесе) лауазымды адамдарымен бірлесіп, 
тергеп-тексеру (тексеру) жүргізу;

 Банктің нақты бір операциясының (мәмілесінің) немесе оның бір бөлігінің 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкестігіне қатысты сұрату бойынша 
кеңес беру;

 Банкте мүдде қайшылығын анықтау, бағалау және бақылау жөнінен іс-шара 
ұйымдастыруды қамтамасыз ету;

 комплаенс-тәуекел бойынша есептілік жүйесін әзірлеп, жүргізу және банктің 
Директорлар кеңесіне / Тәуекелді басқару мәселелері жөніндегі комитетке 
банктің комплаенс-тәуекелін басқару мәселелері жөніндегі ақпаратты мерзімді 
түрде ұсыну.
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Комплаенс-бақылау бөлімшесі – банктің өзге құрылымдық бөлімшелердің қандай да бір 
қызметіне тәуелсіз құрылымдық бөлімшесі.


Комплаенс-бақылау бөлімшесі өз құзыреті шеңберінде мүдделі тарап – «реттеуші 
органмен» бірлесіп іс-әрекет етеді.


Реттеуші органмен бірлесіп іс-әрекет етуді банктің уәкілетті органы бекіткен ішкі 
нормативтік құжаттың талаптарына сәйкес Комплаенс-бақылау бөлімшесі жүзеге 
асырады.


Банкке қатысты қолданылатын қадағалап ден қою шаралары және/немесе реттеу 
органдарының санкциялары реттеуші органның ашық ресми интернет-көздерінде 
жарияланады.


Банкке қатысты қолданылатын қадағалап ден қою шаралары және/немесе реттеу 
органдарының санкциялары реттеуші органның ашық ресми интернет-көздерінде 
жарияланады.


Клиенттерге қызмет көрсеткен және операция жүргізген кезде, Банк қолданыстағы 
барлық халықаралық экономикалық санкцияны сақтау тәжірибесін дәстүрлі түрде 
ұстанады.


Қаржы мониторингінің субъектісі бола отырып, Банк қайталама санкция салу тәуекелін 
болдырмау мақсатында және қолданыстағы халықаралық экономикалық санкцияларды 
басшылыққа ала отырып

 санкциялық шектеуге толық мониторинг жүргізуге қатысты процестерді барынша 
автоматтандырды

 барлық операция мен мәмілеге мониторинг жүргізу, төлем мен аударымды бақылау 
процестерін күшейтті

 іскерлік қатынас орнатқанға дейін клиенттер мен бенефициарлық меншік иелері 
бойынша оларға санкция қолданылуы тұрғысынан тексеру процестерін күшейтті

 санкция салынған қатысушылар мен тауарлардың, оның ішінде қосарлы мақсаттағы 
тауар деп есептелетін тауарлардың болуына қатысты сыртқы экономикалық 
келісімшарттарға бақылау жасайды.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар
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БАНКТІҢ ДИРЕКТОРЛАР КЕҢЕСІНІҢ ЖӘНЕ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ МҮШЕЛЕРІНЕ 2024 ЖЫЛЫ

ТӨЛЕНГЕН СЫЙАҚЫ МӨЛШЕРІ МЕН ҚҰРАМЫ 

ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

Банктің Директорлар кеңесінің және Басқармасының мүшелеріне сыйақы «Банк 
ЦентрКредит» АҚ Директорлар кеңесінің 21.01.2019 жылғы №3-0121-02 қаулысымен 
бекітілген «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың басшы жұмыскерлеріне және «Банк 
ЦентрКредит» АҚ-тың Директорлар кеңесіне есеп беретін тұлғаларға еңбекақы 
төлеу, ақшалай сыйақы, сондай-ақ материалдық ынталандырудың басқа да түрін 
есептеу жөніндегі саясатқа сәйкес төленеді.

1 Банктің Директорлар кеңесі мүшелерінің 2024 жылғы қаржы жылына 
белгіленген сыйақысының мөлшері Банктің есепті кезеңдегі жоспарлы 
жалақы қорының 5%-нан аспайды және оның 1,2%-ын құрайды.

2 Директорлар кеңесі мен Басқарма мүшелеріне төмендегі сыйақы түрлері 
белгіленген

 Директорлар кеңесінің мүшелеріне – қызметінің жеке көрсеткіштері үшін 
ай сайын төленетін сыйақы

 Басқарма мүшелеріне – кепілдік берілген лауазымдық айлық, жыл 
бойынша жұмыс қорытындысы үшін төленетін сыйақы.

3 Директорлар кеңесі мен Басқарма мүшелерінің 2024 жыл үшін алатын 
сыйақысының жалпы мөлшері 1 323,6 млн теңге немесе Банктің жалақы 
қорының 2,7%-ы.



«Банк ЦентрКредит» АҚ-тың басшы қызметкерлерінің жұмыс сапасын 
белгілейтін критерийлер

 жылдық қаржы көрсеткіштерінің орындалуы;
 Банктің таза кіріс алуы.

Корпоративтік басқару және корпоративтік оқиғалар
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Тұрақты даму

ESG - стратегиясы

2024 жылы Банктің 2030 жылға дейінгі Даму стратегиясы бекітілді.


Стратегияны жаңартудың алғышарттарының бірі – Банктің ұзақмерзімді даму 
стратегиясына ESG-прициптерін енгізу.


Банктің Даму стратегиясы шеңберіндегі ESG-стратегиясы Климаттық стратегияны 
және Банктің климаттық стратегиядан тыс ESG-мақсаттарын айқындайды.

Экологиялық мақсаттар өз офистерінде ОЭР тұтынуды азайтуды, бөлек жиналатын 
қалдық көлемінің көрсеткішін ұлғайтуды, сондай-ақ экологиялық (оның ішінде 
климаттық) және әлеуметтік тәуекелді басқару жүйесін дамыту жөніндегі 
мақсаттарды қамтиды.

Әлеуметтік-экономикалық мақсаттар Work-life balance тұжырымдамасын енгізуді, 
әлеуметтік инвестиция көлемі бойынша таргеттерді, дерек қорғауды қамтамасыз ету 
жөнінен клиенттер мен серіктестердің бейілділігін арттыруды, ESG саласындағы 
ақпараттан хабардарлықты ұлғайтуды қамтиды.

Басқарушылық мақсаттарға банктің бизнес-процестерін оңтайландыру үшін ЖИ 
енгізу, ашықтықты күшейту, сондай-ақ этикалық көшбасшылық пен мәдениет 
саласындағы мақсаттар кіреді.

2024 жылы «Банк ЦентрКредит» АҚ банк конгломератын дамытудың 2030 жылға 
дейінгі стратегиясы шеңберінде Топтың ESG-стратегиясы айқындалды. 2030 
жылға дейінгі стратегиялық басым бағыттарға топ деңгейінде қабылданатын 
«жасыл» шешімдерді масштабтау, компания жұмысында «тұйық цикл экономикасы» 
принциптерін пайдалану, банк конгломератының ашық және этикалық дамуы кіреді.
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ESG саласындағы басқару

ESG саласында стратегиялық шешім қабылдау үшін Банкте 2023 жылы Директорлар 
кеңесі жанынан Тұрақты даму комитеті құрылды. 2024 жылы Директорлар кеңесі 
жанындағы Тұрақты даму комитетінің екі отырысы өтті. Комитет қараған мәселелер

 Банктің тұрақты дамуы туралы верификацияланған есепті бекіт
 Банктің климаттық стратегиясын және климаттық стресс-тестілеуінің нәтижесін 

бекіт
 «Жасыл» облигациялар бойынша жол картасын бекіту


2023 жылдың басында Банкте Тұрақты даму (ESG) дирекциясы құрылды. Дирекцияның 
негізгі міндеттері – тұрақты даму принциптерін енгізу, тұрақты даму саласындағы 
тактикалық бастамалардың орындалуын бақылау, стратегиялық ESG KPI, оның ішінде 
климаттық стратегия мақсаттарын әзірлеу және олардың орындалуын бақылау, 
халықаралық қаржы институттарымен және ұлттық реттеушілермен бірлесіп әрекет ету, 
тұрақты дамудың әртүрлі аспектісі бойынша ішкі және сыртқы мүдделі тараптармен 
бірлесіп әрекет ету, тұрақты даму саласындағы қаржылық емес ақпаратты ашып 
көрсетуді қамтамасыз ету. 2024 жылы Chief Sustainability Officer (CSO) штаттық басшы 
бірлігі енгізілді. CSO Банктің тұрақты даму принциптеріне (ESG) сай болуына бағытталған 
қызметті ұйымдастыру мен үйлестіруге жауап береді.


2024 жылы Банк басшылығы үшін тұрақты даму тәжірибелерін іске асыруға байланысты 
материалдық және материалдық емес ынталандыру жүйесі әзірленіп, енгізілді. Оған 
қоса климаттың өзгеруі саласындағы тиімділіктің негізгі көрсеткіштері ретінде төмендегі 
көрсеткіштер белгіленді: «Корпоративтік портфельдің жалпы көлеміндегі «жасыл» 
қаржыландыру үлесін ұлғайту», сондай-ақ «Парниктік газ шығарындысын есепке алу, 
талдау және төмендету – Scope 1 және Scope 2».

Тұрақты даму
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ESG саласындағы ІНҚ

Банкте тұрақты дамудың аспектілерін реттейтін негізгі құжаттар бекітіліп, 
қолданылады, олар Банктің стратегиялық басымдықтарын көрсетеді және оның 
корпоративтік жауапкершілік принциптерін ұстанатынын растайды

 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Тұрақты даму саясат
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың жауапкепшілікпен қаржыландыру саясат
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Адам құқығы жөніндегі саясат
 «Банк ЦентрКредит» АҚ Директорлар кеңесі жанындағы Тұрақты даму комитеті 

туралы қағид
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-та ESG ережелеріне сәйкес Контрагенттермен өзара іс-

қимыл туралы қағид
 «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясат
 «Банк ЦентрКредит» АҚ жұмыскерлерінің корпоративтік этика кодексі


2024 жылдың 1-тоқсанында Банк Біріккен Ұлттар Ұйымының Даму бағдарламасының 
(БҰҰДБ) адам құқығы саласындағы сараптамалық консультация беру мүмкіндігін 
пайдаланды. Банктің ішкі процедураларын талдау қорытындысы бойынша БҰҰДБ 
сарапшылары банктің адам құқығын сақтау мәселелерімен жүйелі түрде жұмыс істеуге 
ұмтылысын, сондай-ақ Банктің адам құқығы саласында қызметкерлердің еңбек құқығын 
қамтамасыз ету, кемсітушіліктің алдын алу, инклюзивтілікті қамтамасыз ету және 
жеткізілім тізбегінде адам құқығын құрметтеуді қамтамасыз ету сияқты бірқатар басым 
мәселені анықтағанын атап өтті. БҰҰДБ сарапшылары адам құқығы саласындағы 
тәжірибені жақсарту аймақтарын атап көрсетті. Консультация қорытындысы бойынша 
2024 жылы бірқатар ішкі нормативтік құжаттарға өзгеріс енгізілді. Адам құқығы 
жөніндегі саясатқа, «Банк ЦентрКредит» АҚ-та ESG ережелеріне сәйкес 
Контрагенттермен өзара іс-қимыл жөніндегі қағидаға енгізілген жаңарту бекітілді. 
Қолданыстағы процедураларға бірқатар өзгеріс енгізу, оның ішінде Кадр саясатына 
толықтыру енгізу 2025 жылға жоспарланған.

Тұрақты даму

Жылдық есеп 2024 86





2024 жылы Банк ЮНЕСКО клубтарының Қазақстандық ұлттық 
федерациясымен серіктестігін жалғастырып, Ұлттық әлеуметтік 
экокампанияның V мерейтойлық циклінің бас серіктесі болды.


TURAQTY JOL – мәдени, адамгершілік және экологиялық 
құндылықтарды тәрбиелеу арқылы өскелең ұрпақтың туған 
өлкесіне ұқыпты көзқарасын қалыптастыруға бағытталған білім 
беру бастамасы. Экокампания шеңберінде ағаш отырғызу 
акциясы, экологиялық идеялар мен жобалар фестивалі, 
жаһандық жалпыұлттық сенбілік, «Мұз алқаптарын қорғау» 
шығармашылық өнер байқауы, ESG келешегі туралы пікірталас 
алаңы сияқты бірқатар іс-шара ұйымдастырылды.


2024 жылы жоба 20 000-нан астам адамды және 3 500 тікелей 
қатысушыны қамтыды. Науқан шеңберінде байқауға 400-ден 
астам өтініш келіп түсті, 100-ден астам көшет отырғызылды және 
4 тонна қалдық жиналып, қайта өңдеуге жіберілді.
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Банк – GEFF (Green Economy Financing Facility) жасыл 
экономиканы қаржыландыру бағдарламалары, сондай-ақ 
«Бизнестегі әйелдер» бағдарламасы бойынша ЕҚДБ серіктесі.

GEFF жасыл экономиканы қаржыландыру бағдарламасы

2021-2024 жылдар аралығында GEFF бағдарламасы бойынша барлығы 160-тан 
астам «жасыл» жоба қаржыландырылды:


бастапқы энергияны үнемдеу ~ 3 557 910 ГДж;


атмосфераға CO₂ шығарындысын қысқарту көлемі ~ 323 206 тонна.


Жасыл экономиканы қолдау шеңберінде 2024 жылы Банк жаңартылатын энергия 
көздері (ЖЭК) технологиясына  инвестициялау тәуекелін төмендету бойынша 
Қазақстанда БҰҰ Даму бағдарламасымен (БҰҰДБ) серіктестігін жалғастырды. БҰҰДБ 
мен «Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» АҚ-тың негізгі борыштың бір бөлігін 
субсидиялау жөніндегі бірлескен бағдарламасы шағын және орта бизнес жобалары 
үшін «жасыл» қаржыландырудың қолжетімділігін арттырды.

ШОБ қаржыландыру: ЕҚДБ-ның «Бизнестегі әйелдер» бағдарламасы

2018-2023 жылдар аралығында бағдарлама шеңберінде 500-ден астам кредит 
берілді.


2024 жылы Банк ЕҚДБ-мен «Бизнестегі әйелдер» бағдарламасы бойынша 
ынтымақтастықты жалғастырды, бұл тек бір жыл ішінде әйелдер кәсіпкерлігінің 220-
ға жуық субъектісін қаржыландыруға мүмкіндік берді.


ЕҚДБ-ның «Бизнестегі әйелдер» бағдарламасы шеңберінде Банк Франкфурт 
мектебімен (Frankfurt School) бірлесіп, 2025-2026 жылдарға арналған «гендерлік 
жоспарды» – гендерлік теңдік саласындағы бастамалар тізімін әзірледі. 
Бастамаларға банк қызметкерлері мен басшыларын оқыту, кәсіпкер әйелдердің 
клиенттеріне арналған жобалар, гендерлік теңдік саласындағы ақпаратты жыл 
сайын ашып көрсету кіреді.
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ЕТҚ динамикасы


ЕТҚ көлеміне қызметкерлер санымен қатар еңбекақы да тікелей әсер етеді. 2024 
жылы Банк еңбекақы төлеудің грейдтік жүйесіне көшуді жалғастырды. Филиал 
қызметкерлері 2023 жылдың 4-тоқсанынан бастап алдымен ауыстырылды. Бас 
офистің грейдтерге көшуі 2024 жылдың 1 қаңтарында басталған. Еңбекақы төлеуді 
тиімді басқару мақсатында жалақыны грейдтік жүйеге көшіру екі кезеңде жүргізілді. 
2024 жылдың ортасында жалақыны жаңа жүйеге ауыстырудың екінші кезеңі болды. 
Ауысу кезінде жалақыны арттырудың шекті пайыздары (ең көбі 15%-30%) белгіленді.


Банк филиалдар үшін жалақы торын құрған кезде нарықтың үшінші квартилін 
(немесе р75 – нарықтың жоғарғы төрттен бір бөлігін, нарықтағы компаниялардың 
75%-ы одан төмен төлейтін, ал 25%-ы жоғары төлейтін жалақы деңгейін) қолданды.


Сыртқы бәсекеге қабілеттілік пен ішкі әділдік критерийлерін ескере отырып, 
жалақыны уақытылы қайта қарау ең жақсы қызметкерлерді ұстап қалуға, жалпы 
қызметкерлердің тұрақтамауын азайтып, жұмыс тиімділігін арттыруға мүмкіндік 
берді, бұл Банктің осы кезеңдегі жұмысының жалпы нәтижесіне оң әсер етті.


2024 жылы ЕТҚ тұрақты бөлігі 48,7 млрд теңге болды. Орташа лауазымдық жалақы 
2023 жылмен салыстырғанда 7,5%-ға өсті. Бұл ретте филиалдар бойынша жалақы 
өсімі 22,4% болды.


Банкте еңбекақы төлеудің негізгі принциптері

 ішкі әділдікті қамтамасыз ету
 белгіленетін жалақының нарықтағы жалақы деңгейіне сәйкестігі арқылы сыртқы 

бәсекеге қабілеттілікті қамтамасыз ету
 қызметкердің еңбекақысының ол орындайтын функциялардың күрделілік 

деңгейіне сәйкестігі
 еңбекақы деңгейінің қызметкерлер мен Банктің келісілген мақсаттарға жетуіне 

тәуелділігі.
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БАҒАЛАУ ЖӘНЕ СЫЙЛЫҚАҚЫ ТӨЛЕУ 
БАҒДАРЛАМАЛАРЫ

2024 жыл ішінде банкте бағалау және сыйлықақы төлеу бағдарламалары бойынша 5 
негізгі тәсіл іске асырылды:

1 Балл бойынша ынталандыру
Фронт-офистің барлық лауазымы үшін бірыңғай ынталандыру жүйесі, ол 
фронт-офистің барлық өнімі мен қызметін қамтиды, тактикалық 
басымдықтарды реттеуге және сату бойынша стратегиялық мақсаттарға қол 
жеткізуге мүмкіндік береді.

2 Еңбек нәтижесі бойынша ынталандыру
Сандық көрсеткіштерге жету және сату нәтижелері бойынша сыйлықақы 
төлеу.

3 SLA
Қолдау бөлімшелерінің (бэк-офис) сервис деңгейі туралы келісімдерді 
орындау нәтижесі бойынша сыйлықақы төлеу.

4 Жоба бойынша сыйлықақы төлеу
Стратегиялық мақсаттарға жету үшін Банктің бизнесін трансформациялау 
шеңберінде жоспардан тыс жобаларды/жобалық міндеттерді орындау, 
өнімдерге, процестерге, технологияларға өзгеріс енгізу нәтижесі бойынша 
сыйлықақы төлеу.

5 Мақсат картасы
Жоғары тұрған басшы белгілі бір кезеңге (тоқсаннан бір жылға дейін) 
белгілеген және қызметкер қабылдаған мақсаттарға жету деңгейін белгілеу 
және бағалау шеңберінде сыйлықақы төлеу.

Банктің әрбір қызметкері белгілі бір ынталандыру түрімен қамтылған, кейде 
бір мезгілде бірнеше бағдарламаға қатысады (мысалы, сыйлықақы төлеу үшін 
жылдық мақсаттар картасы және бір жыл ішінде жоспардан тыс жобаларды 
іске асырғаны үшін жобалық сыйлықақы төлеу).
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ҚОЛДАУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫ

Әлеуметтік қолдау


Қызметкерлерге әлеуметтік қолдау көрсеткен кезде Банк мынадай принциптерді 
басшылыққа алады:

 жұмыскерге әлеуметтік қолдау көрсетуге негіздің және объективті қажеттіліктің  
болуы;

 ашықтық және тиімділік;
 әлеуметтік қолдау көрсету үшін бюджетте қаражаттың болуы;
 жауапкершілік


Қызметкерлерге әлеуметтік қолдау олардың тиімді жұмыс істеуі үшін қолайлы 
жағдай жасау, жоғары білікті қызметкерлерді алып қалу және жұмысқа алу 
мақсатында көрсетіледі.


Банкте қызметкерлерге көрсетілетін әлеуметтік қолдау (заңнамада көзделгеннен 
бөлек) түрлері:

 материалдық көмек;
 өтемақы төлемі;
 медициналық сақтандыру (науқастанған жағдайларын сақтандыру).

Банкте әлеуметтік қолдаумен қатар мынадай жеңілдік түрлері бар:

 икемді жұмыс кестесі және қашықтан жұмыс істеу форматы, 
 банк есебінен оқыту және дамыту,  
 корпоративтік іс-шаралар,  
 серіктестердің корпоративтік жеңілдіктері,
 BCC Key People жобасы шеңберінде тірек қызметкерлер үшін қосымша 

кеңейтілген пакеттер.  

Устойчивое развитие Годовой отчет 2024
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2024 жылдың қорытындысы бойынша 2023 жылмен салыстырғанда Банк 
қызметкерлерінің жалпы тұрақтамауы 6,1 п.т., оның ішінде филиалдар бойынша 3,9 
п.т., Бас офисте 7,6 п.т. төмендегені байқалады.

Жалпы тұрақтамау = Көрсеткіш компаниядан өз бастамасы бойынша, сондай-ақ 
компанияның өзінің бастамасы бойынша кеткен қызметкерлердің салыстырмалы 
үлесін көрсетеді.

Өз еркімен тұрақтамауы = Көрсеткіш өткен кезеңде компаниядан өз бастамасы 
бойынша кеткен қызметкерлердің салыстырмалы үлесін көрсетеді. Көрсеткіштің 
жоғары мәні компанияның еңбек нарығындағы бәсекеге қабілеттілігінің төмендігіне 
және қызметкерлерді компанияда алып қалуға қабілетсіздігіне, іріктеу мен 
оқытудың қолданыстағы процедураларының сапасының төмендігіне, сондай-ақ 
компания жүргізетін персоналды қысқартуға байланысты болуы мүмкін.

Мәжбүрлі тұрақтамау = Көрсеткіш есепті кезеңде компанияның бастамасы 
бойынша компаниядан кеткен қызметкерлердің үлесін көрсетеді. Көрсеткіштің 
жоғары мәні компания жүргізетін персоналды қысқартуға, бизнес-процестердің 
өзгеруіне, жұмыстарды автоматтандыруға немесе санын азайта отырып, біліктілігі 
анағұрлым жоғары персоналды жұмысқа алуға байланысты болуы мүмкін.

Тараптарға тәуелсіз себеппен тұрақтамау = Көрсеткіш есепті кезеңде компанияға 
тәуелсіз және сөзсіз себептермен компаниядан кетіп қалған қызметкерлердің 
үлесін көрсетеді. Бұл көрсеткіш қызметкерлердің жеке өміріндегі жағдайларға ғана 
байланысты, оған компания ықпал ете алмайды, жалпы тұрақтамау 
көрсеткіштерінің бірі ретінде талдау үшін алынады.
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Нәтижесі

Банк ішінде оқыту – барлық деңгейдегі басшы қызметкерлерді жүйелі түрде дамыту 
мақсатында «BCC көшбасшылар мектебі» жобасы іске қосылды. Тренингке 220 
қызметкер қатысты. Тренингтің қанағаттандыру деңгейі – 95%.

Тренингтер:


25 тренинг өткізілді, оларға 1 129 қызметкер қатысты. Тақырыптары

 Ұжымның ауызбіршілігін дамыту
 Телефон арқылы сөйлесу кезеңдері
 Тиімді жұмыс құпиялары: ынталандырудан ұжымдық рухқ
 Тренерлерге арналған тренинг
 Жоғары сапалы сервис
 Қарсылықпен және арандатушылықпен жұмыс істеу
 Шешендік сөз өнері

Митаптар және Demo Day


Сұраныс бойынша 8 митап//Demo Day ұйымдастырылды, оларға 925 қызметкер 
қатысты.

Корпоративтік мектептер


Қаржылық сауаттылық, Тестілеу, Жобаларды басқару, Аналитика сияқты басты 
бағыттар бойынша мектептер іске қосылды. Барлығы 576 қызметкер оқыды.

Вебинарлар


510 қызметкердің қатысуымен 4 вебинар ұйымдастырылып, өткізілді.

Фасилитация сессиялары


3 фасилитациялық тренинг өткізілді, оларға 120 қызметкер қатысты.

«Welcome кездесу» жобасы


41 жаңа қызметкер үшін 2 рет өткізілді

Тұрақты даму
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HR брендін дамыту

HR коммуникацияны 
дамыту

 @Bcc_space Instagram арнасы: 
оқырман саны 5%-ға көбейді (23 
600 жазылушы), Банктің туған 
күніне және Жаңа жылға орай 2 
конкурс өткізілді.

 Линкедин: қаралым саны 37,9%-ға 
артты.

 HR коммуникацияларын бағалау: 1 
361 қызметкер сауалнамаға 
қатысып, орта есеппен 9.48 деген 
баға қойды, 2023 жылмен 
салыстырғанда сауалнамаға 
қатысу 56%-ға көбейді.

 Банк ішіндегі жабық telegram-арнада 
BCC team айдары жүргізіледі

Қызметкерлерге арналған іс-шараны дамыту

 «Қаржыгерлер ғана жұмыс істемейтін банк» жобасы: Банктің түрлі бағыттағы 
қызметкерлерімен 7 сұхбат өткізілді

 Қызметкерлерді жұмылдыруға және біріктіруге арналған іс-шаралар: 
амбассадорлар бағдарламасы – 30 амбассадор, 4 bcc talks подкаст, 3 панельдік 
сессия, жаңа жылдық қайырымдылық акциялары мен жәрмеңкелер

 Спорттық іс-шара: 12 спорттық челлендж, 2 жүгіру марафоны

 ЭКО іс-шарасы: «Жылу» қоры – 2024 жылы 1 158 килограмм киім жиналды, 
Ecosen – 8 767 кг қайталама шикізат жиналды.

 Футбол турнирі: 42 футбол командасы (600 ойыншы) қатысты

 Әйелдер арасындағы волейбол турнирі: 17 волейбол командасы (180 ойыншы) 
қатысты
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Білім беру

2024 жылы ЦентрКредит Банкі білім беруге, денсаулық сақтауға және экологияға 
бағытталған 130-дан астам қайырымдылық бастамасына қолдау көрсетті

Алматыда «Kazakhstan Smart Space 2024» цифрлық экономика 
көшбасшыларының 7-ші Еуразиялық саммитінің Халықаралық ұйымдастыру 
комитеті өтті 

ҚазҰМУ-де Банктің қолдауымен ғылыми-технологиялық парк пен Альбина 
Котова атындағы зал ашылды

Банк ата-ана құзыретін арттыратын және ересектер мен бала арасында сапалы 
қарым-қатынас орнататын wowmama.kz онлайн-курсын шығару жөнінен «Ана 
үйі» қоғамдық қорына қолдау көрсетті 

Алматы қаласындағы «МамаПро» әлеуметтік тұрғыдан осал әйелдерді қолдау 
және дамыту қоры» қоғамдық қорының өз бағдарламалары мен жобаларын іске 
асыруына қолдау көрсетті 

Қазақстандық ЮНЕСКО клубтарының ұлттық федерациясы «Turaqty Jol» Ұлттық 
әлеуметтік эко-кампаниясын жүзеге асыру үшін қолдауға ие болды

Әлеуметтік жауапкершілік 
Қайырымдылық және әлеуметтік жобалар 
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Денсаулық сақтау

Dos Ortopedia компаниясы ұйымдастырған «Қазақстан бойынша 100 арба» 
қайырымдылық акциясы

«Онколог-маммологтар қоғамы» қоғамдық бірлестігі Астана қаласында сүт безі 
қатерлі ісігі проблемасы туралы хабардар болуды арттыру айына орай өткізген 
«Қызғылт қазан» марафонын өткізу үшін қолдау алды

С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті академиялық 
қауымдастықты, зерттеушілер мен жас ғалымдарды біріктіруге бағытталған 
Asfen форумын өткізу үшін қолдау алды 

Мәдениет және өнер

Алматы қаласындағы «Генерал Панфилов» қорына Қазақстан Республикасы 
Қарулы күштерінің Мемлекеттік әскери-тарихи мұражайының Алматы 
қаласындағы филиалына витрина сатып алу үшін қолдау көрсетілді

Банк алаңында Air Astana компаниясының қолдауымен «Upcycling for the Future» 
көрмесі қойылды 

ШОБ қолдау

Банктің қолдауымен бухгалтерлерге арналған «Бухгалтердің бақыты = БАЛАНС. 
Өмір. Мансап. Мен...» конференциясы өтті.   
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Тілектер шыршасы

Жыл сайынғы «Тілектер шыршасы» акциясы шеңберінде Банк мүмкіндігі 
шектеулі балаларға арналған жаңа жылдық құттықтау ұйымдастырып, Астана 
қаласындағы «Бақытты Шаңырақ» қоғамдық қоры мен Алматы қаласындағы 
«Әділ» қорына қолдау көрсетті.

Жаңа жыл қарсаңында Қазақстанның барлық өңіріндегі қарттар үйлерінде 
мерекелік концерт өткізілді.
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Әлеуметтік жауапкершілік

Мүдделі тараптармен бірлесіп әрекет ету

Банк тұрақты даму мақсаттарына жетуге бағытталған өз қызметінде барлық мүдделі 
тараптың мүддесін ескереді және Банктің тұрақты даму саясатында айқындалған 
тиімді коммуникация құру арқылы олармен өзара іс-қимылды ұйымдастырады.


Банк сыртқы және ішкі мүдделі тараптардың өтініш және шағым беру, оларды қарау 
механизмін әзірледі, ол арқылы әр адам Банкте немесе Банктің контрагенттерінде 
адам құқығының бұзылуына қатысты өзінің алаңдаушылығы жөнінде хабарлай алады. 
Қолжетімді және тиімді коммуникация арналары арқылы қолданатын бұл механизм 
Банктің тез әрі тиісінше ден қоюын қамтамасыз етеді.


 Банк жыл сайын өзінің тұрақты даму саласындағы бастамаларын іске асырған кезде 
ескерілетін елеулі тақырыптарды анықтау мақсатында мүдделі тараптар арасында 
пікіртерім жүргізеді.
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Қоршаған ортаға ұқыпты қарау

«Жасыл офис» жобасы: Энергия үнемдеу

Банк тұтынатын негізгі ресурстар – электр энергиясы, жылу энергиясы және су.


Банк ресурстарды артық тұтынуды қысқартуға және энергия үнемдейтін технология 
енгізу, суды тұтынуды азайту және кеңсе қажеттілігі үшін қағаз жұмсауды азайту 
арқылы экологияға теріс әсерді азайтуға ұмтылады.

Банкте энергия үнемдеу және неғұрлым заманауи, энергия үнемдейтін 
технологиялар мен жабдықтарға көшу жөніндегі іс-шараны енгізуге 
бағытталған ұзақмерзімді бағдарлама әзірленді. 2024 жылы 2023 жылдың 
қорытындысы бойынша Энергия аудиті өткізілді, оның нәтижесінде әлемдік 
тәжірибенің үздік тәжірибесін ескере отырып, энергия үнемдеу жөнінен іс-
шаралар мен ұсынымдар әзірленді. Электр энергиясын және жылу энергиясын 
үнемдеу жөніндегі іс-шараларды енгізу жоспарланған мерзім – 2028 жылдың IV 
тоқсаны.

Банк меншікті электромобильдері мен гибридті автомобильдері паркіне көшуді 
жүзеге асырады. 2022 жылдан бастап Банк менеджменті электромобильдерге 
көшуді бастады, алғашқы 5 электромобиль сатып алынды, 2024 жылы 5 
гибридті автомобиль сатып алынды. 2021 жылдан бастап Банк 
электромобильдерге арналған 10 зарядтау станциясын (2024 жылы 4 станция) 
орнатты.

Банк 2023 жылдан бастап парниктік газдың тікелей және жанама 
шығарындысын, сондай-ақ халықаралық стандарттардың талаптары мен 
ұсынымдарына сәйкес қаржыландырылатын шығарындыны бағалау, қысқарту 
және басқару жөніндегі бағдарламаларды іске асырады. Толық ақпарат Тұрақты 
даму туралы есепте берілген.
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Қоршаған ортаға ұқыпты қарау  
«Жасыл офис» жобасы: Қалдықты бөлек-бөлек 
жинау жүйесі

«Қалдықты бөлек жина! Біздің басқа ғаламшарымыз жоқ» жобасы шеңберінде Банк 
офистерінде қалдықты бөлек жинау жүйесі енгізілді

Жоба басталған сәттен бастап мынадай қадамдар жасалды

 2023 жыл: Кейіннен қайта өңдеу үшін бөлек жиналған қайталама шикізатты 
Алматы қаласындағы мамандандырылған кәсіпорындарға әкетуді ұйымдастыру 
үшін Ecosen компаниясымен шарт жасалды

 2024 жыл: Банктің филиалдық желісі бойынша жобаны кеңейту мақсатында 
«ECO NETWORK» компаниясымен ынтымақтастық туралы шарт жасалды

 14 өңірде: Астана, Өскемен, Ақтау, Шымкент, Орал, Ақтөбе, Қарағанды, 
Петропавл, Павлодар, Қостанай, Қызылорда, Талдықорған, Семей қалаларында 
және Жетісу облыстық филиалында қалдықты бөлек жинау жүйесі енгізілді.

2024 жылдың қазан айында Банк «жасыл» бизнесті дамыту, қалдықты және 
жаңартылатын энергетиканы тиімді басқару үшін Орталық Азияда жыл сайын 
өткізілетін ««Green Energy & Waste Recycling Forum’24» VIII Евразиялық бизнес-
форумы» іс-шарасына қатысты.
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Қоршаған ортаға ұқыпты қарау. 

Жауапкершілікпен қаржыландыру принциптері

2023 жылдан бастап Банк тұрақты даму факторларының кредиттік процеске әсерін 
ескеретін кредиттік тәуекелді бағалау тәсілдерін енгізеді. ESG трансформация 
жобасы шеңберінде Банкте қарыз алушылардың/кредиттердің ESG принциптеріне 
сай болуын тексеру және олардың қызметіне байланысты тәуекелді бағалау 
құралдары әзірленіп, енгізілді. 


Банк қарыз алушының бизнес сегментіне тиесілілігін және оның Банк алдындағы 
міндеттемелерінің мөлшері бойынша материалдылық шегін ескере отырып, 
корпоративтік қарыз алушылардың және жобалардың ESG прициптеріне сәйкестігін 
бағалауды жүзеге асырады. 


2024 жылы Банк Климаттық стресс-тестілеу өткізді.


Банктің климаттық тәуекелге ұшырау дәрежесін анықтау үшін 2 түрлі стресс-
тестілеу өткізілді:

 Климат ауысуына байланысты тәуекелді стресс-тестілеу, олардың Банктің 
кредиттік портфелінің қаржылық метрикасына әсері. 2030 жылға дейін және 
2050 жылға дейін климаттың ауысу сценарийлерінде дефолт ықтималдығы 
бағаланды.

 Су тасқыны/топансу және табиғи өрттің физикалық тәуекелін стресс-тестілеу, 
олардың Банктің ипотекалық портфеліне және негізгі қаржылық метриктерге 
әсері. Банктің ипотекалық портфелі ұшырауы мүмкін басты физикалық 
тәуекелдер айқындалды, кепіл мүлкінің құнсыздануының LTV көрсеткішіне әсері 
бағаланды, климаттың өзгеруінің жоғары тәуекеліне ұшырайтын ипотекалық 
портфельдің үлесі айқындалды


2024 жылы жасыл қаржыландыруды ұлғайту және реттеуші есептілікті 
қалыптастыру міндеті шеңберінде ҚР «жасыл» Таксономиясының  санаттарына 
сәйкес портфельді таңбалау тәжірибесі енгізілді.


Банкте «Кредиттік портфельді тұрақты даму белгілерімен таңбалау регламенті» атты 
ІНҚ бекітілді, ол кредиттің «жасыл» таксономияға сәйкестік белгісін беру шарттары 
мен процесін сипаттайды.
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Тұрақты даму саласында  
2025 жылға белгіленген жоспарлар

E Экологиялық

 «Жасыл» кредит беру көлемін ұлғайту 
 «Жасыл» облигациялар шығару 
 «Жасыл офис» тұжырымдамасын кезең-кезеңмен енгізу

S Әлеуметтік-экономикалық

 Қайырымдылық және әлеуметтік инвестиция 
 Қызметкерлер мен клиенттерді оқыту арқылы ESG-кемелділікті арттыру
 Цифрлық инклюзия және қозғалысы шектелген азаматтар үшін 

қаржылық қызметтердің қолжетімділігін арттыру 

G Басқарушылық

 Тұрақты даму бойынша 2024 жылдың есебін жариялау
 Жауапкершілікпен қаржыландыру құралдарын дамыту
 ESG–бағасы (рейтинг) 

Тұрақты даму
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Несие портфелінің сапасы

2024 жылы Банктің маңызды міндеттерінің бірі несие портфелінің көлемін ұлғайтумен 
қатар оның сапа көрсеткіштерін жақсарту бойынша жұмысты жалғастыру болды. Бір 
жыл ішінде жүргізілген іс-шара нәтижесінде несие портфеліндегі әрекетсіз қарыздың 
(NPL) үлесі 2,2%-дан 1,7%-ға дейін төмендеді. 3-сатыдағы қарыз (кредиттік құнсызданған 
қарыз) көлемі 2024 жылдың қорытындысы бойынша 145 млрд теңге болды, бұл ретте 
оның портфельдегі үлесі 4,4%-дан 3,7%-ға дейін төмендеді.

* Дереккөз: Аудит жүргізілген шоғырландырылған дерек
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 2024 жылы тәуекелді басқару

Шешім қабылдау 
стратегиясы және 
модельдерді әзірлеу

 Кросс-арналық антифродты іске асыру (әлеуметтік 
инженерия бойынша кредиттік қаражатты алуға тыйым 
салу);

 халықаралық вендорлармен бiрлесiп Цифрлық iз 
жобасын iске асыру (сессиялық антифрод);

 Клиенттің құжаттарын автоматты тексеруді іске асыру – 
ЕДБ үзінділері бойынша метадеректер (қолдан жасау, 
ойын ойнаушылар, жасанды айналымдар, 
транзакцияларды талдау моделі)

 Портфельдің мақсатты құрылымын ескере отырып, 
шешім қабылдау стратегияларын түзету 

 Ұялы байланыс операторлары арқылы байланысқа 
шықпайтын клиенттердің баламалы нөмірлерін 
іздестіруді енгізу

 +1-ге шығуды азайту мақсатында модельдерді 
сегменттік кастомизациялау

 Collection 1-15 үлгілерін дауыстық робот кезеңіне көшіру 
және енгізу

Risk data

Тәуекелді және фродты төмендетуге бағдарланған талдау 
үшін жаңа сыртқы дереккөзді (Мемлекеттік сервистер, 
Кредиттік бюро, Телко) қосу

Технологиялық процесс 
және инновация

 AntiFraud АІ модельдерін дамыту (кастомдық 
модельдерді әзірлеу) 

 Андеррайтинг және верификация процесін 
оңтайландыру (портфель өскен кезде 
автоматтандыруды арттыру)

 Аралас тілде сөйлеу синтезі бойынша ішкі шешімді 
әзірлеу

 Кросс-арналық антифродты іске асыру

 Бейілді клиенттерге сату үлесін ұлғайту үшін алдын ала 
мақұлданған ұсыныстары бар витриналар әзірлеу

 #Картакарта бойынша лимитті басқарудың онлайн 
модулін іске асыру

Кепілдік қамтамасыз ету 
құнын бағалаудың 
объективтілігі

Жеңіл автокөлік құралының құнын анықтау құралын 
жетілдіру (көлік жасалған елді және қосымша 
параметрлерін ескере отырып)

Ішкі клиентті дамыту және 
әрбір клиентке жеке ұсыныс

 Клиенттер бойынша кірісті бағалау модельдері мен 
кіріс туралы анықтаманы және үзінді көшірмені іске 
асыру

 Телко операторлардың РТВ модельдерін және ішкі 
әзірлемелерді Preapprove процесіне енгізу
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Тәуекелді басқару жүйесі

Банк жыл сайын ҚНРДА ЕДБ қызметі мен тәуекелдерінің сандық және сапалық 
сипаттамаларын (SREP) жүргізетін бағалаудан сәтті өтеді.


Алынған нәтиже Банктің өміршеңдігі үшін тәуекелдің елеусіз деңгейін көрсетеді.
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 2025 жылы тәуекелді басқару 
жүйесін жетілдіру жоспары

2025
RiskTech = HighTech

1 Ішкі клиентті дамыту және әрбір клиентке жеке ұсыныс

 Беру сапасын арттыру және тәуекелді азайту мақсатында модельдерді 
сегменттік кастомизациялау

2 Технологиялық процесс

 Бөлшек тәуекелді басқару орталығының барлық әзірлемесін БКДҚ 2.0. 
нұсқасына көшіру

 Ауытқуды автоматты түрде анықтау және фродтық кейстер бойынша 
автоматты түрде қайта оқыту модельдерін іске асыру

 Роботтың тиімділігін арттыру мақсатында дауыстық роботтарды жұқа 
баптау.

 Байланысқа шықпайтын клиенттерді Дауыстық робот кезеңінде 
динамикалық жіктеу жүйесін әзірлеу.

3 Инновация

 Тәуекел деңгейін және фродты төмендету үшін цифрлық із жобасын 
(сессиялық антифрод) масштабтау

 Жаңа модельдер мен параметрлерді ескере отырып, PROD ортада ML 
Collection инфрақұрылымын оңтайландыру

4 Портфельді басқарудағы модельдік тәсіл

 Мониторинг үшін мерзімінен кешіктіру триггерлерін белгілеу
 Портфель/кірістілік болжамы бойынша модельдерді қолдану
 Hard Calls-қа мерзімінен бұрын беру үшін Collection 90+ модельдерін 

әзірлеу
 #Картакарта бойынша Pre-Collection моделін әзірлеу
 Жаңа параметрлерін ескере отырып, ағымдағы Pre-Collection модельдерін 

жаңарту
 Дауыстық робот кезеңінде hard&light script анықтау үшін 1-5 модельдерін 

әзірлеу
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Айтарлықтай өзгерістердің бірі – жаңа есепке алу жүйесіне көшу, бұл компания 
ішіндегі процестерді автоматтандыруды да, оларды оңтайландыруды да 
жеделдетуге мүмкіндік берді, осылайша клиенттерден келіп түсетін 
тапсырыстарды қабылдау мен өңдеудің өткізу қабілетін ұлғайтуды, сондай-ақ 
брокерлік қызмет көрсету қызметтері бойынша дебиторлық берешекті автоматты 
түрде бақылауды және оның деңгейін ең төменгі мәнге дейін төмендетуді 
қамтамасыз етті. Бұл өзгерістер КЖ/ТҚҚ процестерін автоматтандыру және КЖ/
ТҚ тәуекелін және санкциялық тәуекелді азайту үшін Prime Source базасында AML 
модульді қосуға жағдай жасады. 2024 жылдың шындығы әлемде санкциялық 
қысымның өсуі мен AML бағытындағы заңнаманың қатаюы келесі жылы да 
жалғасатынын көрсетті. Осыған байланысты BCC Invest компаниясының 
комплаенс-бақылау қызметі комплаенс-тәуекел мәселелері бойынша 
қызметкерлерге үнемі оқыту жүргізеді. Қызметкерлердің оқуға белсенді қатысу 
деңгейін арттыру үшін жаңа формат – Compliance Week іс-шарасы енгізіліп, онда 
ең белсенді қызметкерлерге жүлде берілді.  

Компанияның өткен жылдағы ішкі бастамаларының бірі *Think Tank* жобасын – 
«Банк ЦентрКредит» АҚ қаржы тобының ой-талқы орталығын дамыту болды. Оның 
шеңберінде Қазақстанның макроэкономикалық жағдайын талдау үшін болжамдық 
модель жасау сияқты көптеген міндет орындалды, нәтижесінде Қазақстан нарығы 
мен жаһандық нарықтарға макроэкономикалық шолу жасалды. Макрошолудың 
баспа нұсқасы 2025 жылдың қаңтарында шығарылды. Жыл ішінде жетекші 
қаржылық БАҚ-тарға 100-ден астам мақала жазылып, BCC Invest Telegram-каналы 
дамытылды, 2024 жылы оған жазылушылар саны айтарлықтай өсті. Аналитика 
және зерттеу департаменті ұсынған аналитикалық шолу мен инвестициялық 
идеялар орташа алғанда +19,3% кірістілік көрсетті.  

Компанияның 2024 жылғы негізгі жетістіктері
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2024 жыл қаржылық топ ішінде бірлесіп әрекет ету қарқынының артуымен 
ерекшеленді, бұл тамаша нәтиже берді. Қаржы тобының 2024 жылдағы алғашқы 
жетістігі AirAstana компаниясының IPO-сына қатысу болды, онда BCC Invest пен 
ЦентрКредит Банкі бірлескен жұмысының нәтижесінде жетекші орындарға ие 
болды. Осылайша, «Банк ЦентрКредит» АҚ қаржы тобы KASE-де банктер мен 
брокерлер (қаржы топтары) арасында жиналған 27,1 млрд теңге сомасындағы 
өтініштер көлемі бойынша бірінші орынға ие болды, ал тек жеке инвесторлар 
арасында жиналған өтініштер көлемі бойынша екінші орынды иеленді. 2023 жылы 
«Банк ЦентрКредит» АҚ пен BCC Invest арасында қол қойылған келісім негізінде 
қарым-қатынас пен бірлескен жобаларды дамыту BCC.kz қолданбасының 
«Инвестиция» бөліміне компанияның екі пайлық инвестициялық қорын 
орналастыруға мүмкіндік берді. Бұл «ЦентрКредит – Парасатты баланс» қорының пай 
иелерінің санын қысқа уақыт ішінде 7000 адамнан асуына негіз болды, нәтижесінде 
пай иелерінің санын 10 есе артты.   Жылдың соңында «Банк ЦентрКредит» АҚ қор 
нарығында трансфер-агенттік қызмет көрсетуге лицензия алды, бұл келесі жылы 
«Банк ЦентрКредит» АҚ-тың мобильді қолданбадағы клиенттеріне ұсынылатын BCC 
Invest өнімдерінің санын арттыруға мүмкіндік береді.   

2024 жылдың күзінде BCC Invest қазақстандық ұйымдастырушы ретінде Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің 1,5 млрд АҚШ доллары көлеміндегі 
еврооблигацияларын шығаруды ұйымдастырушылардың бірі болды. Мәмілелердің 
халықаралық ұйымдастырушылары, бірлескен лид-менеджерлері және букраннері 
ретінде Citi, JPMorgan, Societe Generale қатысты. Осы шығарылым бойынша 
жинақталған өтініш көлемі 6 млрд АҚШ долларына жетіп, купондық мөлшерлеме мен 
кірістілікті 4,714% деңгейінде белгілеуге мүмкіндік берді, АҚШ қазынашылық 
облигацияларына қатысты сыйлықақы (спред) 88 базистік пунктті құрады. 

Компанияның 2024 жылғы негізгі жетістіктері
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BCC Invest-тің 2025 жылға арналған мақсаттары 
да осал емес


2025 жылғы таза пайда – 7,8 млрд теңге;

Компания активтерін 121,8 млрд теңгеге дейін ұлғайту;

BCC Invest платформалары мен Банк арасындағы интеграцияны іске асыру; 
Compliance процедураларын өзара тану; BCC Business платформасында BCC 
Invest клиентінің портфелін көрсету;  Пайлар мен ЖКО-ны BCC Business 
қолданбасында сатып алу мүмкіндігі;

ROE көрсеткішін 13,7%-ға жеткізу, CIR көрсеткіші 36%-дан көп емес, NIM 
көрсеткіші 5,9%-дан жоғары, бір қызметкерге шаққандағы орташа таза пайда 
жылына 49 млн теңгеден астам;

Таза комиссиялық кірісті 3,4 млрд теңгеге дейін ұлғайту; таза пайыздық кірісті 
6,4 млрд теңгеге дейін ұлғайту;

Таза комиссиялық кірістің операциялық шығысқа қатынасының көрсеткіші 
кемінде 75%;

Кредит + облигация шығару сұлбасы бойынша ЦентрКредит Банкінің қарыз 
алушысының облигацияларын орналастыру: кемінде 10 кейс.
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«Sinoasia B&R» СК АҚ

АО СК «Sinoasia B&R» — это страховая компания общего страхования, 
предоставляющая все виды страхования.


Доля участия Банка ЦентрКредит составляет 92,45%, доля миноритарного 
акционера г-на Питера Чоя составляет 7,55%.


Достижения 2024 года:


•Увеличение емкости договора облигаторного перестрахования с 5 до 10 млрд. 
тенге


•Совместно с IFC была разработана Стратегия 2024-2030


•В октябре 2024 г. S&P Global Ratings подтвердило кредитный рейтинг страховой 
компании на уровне «ВВ» (stable)


•По «Автострахованию» (Каско) и «Медицинскому страхованию» компания входит 
в топ 2*


Рыночные позиции на 01.01.2025*


•Чистая прибыль – 6 место


•Активы – 8 место


•Подписанные премии – 7 место (+1 позиция)


•Капитал – 8 место


•Выплаты – 5 место

АО СК «Sinoasia B&R» — это страховая компания общего страхования, 
предоставляющая все виды страхования.


Доля участия Банка ЦентрКредит составляет 92,45%, доля миноритарного 
акционера г-на Питера Чоя составляет 7,55%.

Достижения 2024 года

 Увеличение емкости договора облигаторного перестрахования с 5 до 10 млрд. 
тенг

 Совместно с IFC была разработана Стратегия 2024-203
 В октябре 2024 г. S&P Global Ratings подтвердило кредитный рейтинг 

страховой компании на уровне «ВВ» (stable
 По «Автострахованию» (Каско) и «Медицинскому страхованию» компания 

входит в топ 2*

Рыночные позиции на 01.01.2025

 Чистая прибыль – 6 мест
 Активы – 8 мест
 Подписанные премии – 7 место (+1 позиция
 Капитал – 8 мест
 Выплаты – 5 место

«Sinoasia B&R» СК АҚ – бұл сақтандырудың барлық түрін ұсынатын жалпы 
сақтандыру компаниясы.


ЦентрКредит Банкінің қатысу үлесі – 92,45%, миноритарлық акционер Питер Чой 
мырзаның үлесі – 7,55%. 

2024 жылғы жетістіктер:

 Облигаторлық қайта сақтандыру шартының сыйымдылығы 5 млрд теңгеден 10 
млрд теңгеге дейін ұлғайды 

 IFC-мен бірлесіп 2024-2030 жылдарға арналған Стратегия әзірленді
 S&P Global Ratings 2024 жылдың қазанында сақтандыру компаниясының «ВВ» 

(stable) деңгейіндегі кредиттік рейтингін растады. 
 «Автосақтандыру» (Каско) және «Медициналық сақтандыру» бойынша 

компания топ 2* тізіміне кіреді

01.01.2025 жылғы жай-күйі бойынша нарықтағы позициялары*

 Таза пайда – 6-орын 
 Активтер – 8-орын
 Қол қойылған сыйлықақы – 7-орын (+1 позиция)
 Капитал – 8-орын 
 Төлем жасау – 5-орын

*01.01.2025 жылғы жай-күйі бойынша 15 КОС ішіндегі бәсекелестік позициясы
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Компанияның 2025 жылға белгіленген мақсаттары


Институттық серіктестікті дамыту.

Ерікті медициналық сақтандыру бойынша ірі жобалар.

Көлік құралын онлайн реттеу және сақтандыру алдындағы тексеру – Жасанды 
Интеллект элементтерін енгізу арқылы залалды анықтау 

Ерікті медициналық сақтандыруды дамыту – сақтандыру компаниясының және 
медициналық ассистанс өнімін коллаборациялай отырып, бөлшек сақтандыру 
өнімін жасау.
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«BCC Life» ӨСК АҚ

bcc life

«BCC Life» АҚ – Қазақстан Республикасындағы «өмірді сақтандыру» саласы 
бойынша сақтандыру қызметін көрсететін сақтандыру компаниясы.


Компания 2024 жылғы шілдеде құрылды, ол – компания акцияларының 100%-ын 
иеленетін «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың еншілес ұйымы. Жарғылық капиталы – 10 
млрд теңге.


Сақтандыру қызметімен айналысуға ҚР Қаржы нарығын реттеу және дамыту 
агенттігі 08.11.2024 жылы берген № 2.2.19 лицензиясы төмендегі қызмет түрлерін 
жүзеге асыруға құқық береді:

1 Сақтандыру қызметі

ерікті сақтандыру нысанында:

 өмірді сақтандыру;
 аннуитеттік сақтандыру; 
 зейнетақылық аннуитеттік сақтандыру;
 жазатайым оқиғалардан сақтандыру;
 ауырған жағдайда сақтандыру;
 мемлекеттік білім беру жинақтау жүйесі шеңберінде сақтандыру.


міндетті сақтандыру нысанында: 

 жұмыскер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру. 

2 Қайта сақтандыру қызметі
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Компанияның 2024 жылғы негізгі жетістіктері

Өмірді сақтандырумен айналысатын жаңа компанияны құру шеңберінде жыл 
соңына қарай команда толық жасақталды және негізгі бизнес-процестер мен 
сақтандыру қызметін есепке алу процестері автоматтандырылды. 


Компания шағын және орта бизнес үшін жұмыскерлерді жазатайым оқиғалардан 
міндетті сақтандыру және жеке адамдар үшін қарыз алушылардың өмірін 
сақтандыру сияқты екі сақтандыру өнімін жасап, сатуға шығарды.


Осы сақтандыру өнімдері бойынша алғашқы сақтандыру шарты желтоқсанда 
жасалған. Барлығы 1800-ден астам сақтандыру шарты жасалды. Олар бойынша 
сақтандыру сыйлықақысының көлемі 150 млн теңге болды.


Клиенттерге ыңғайлы болу үшін Компанияның интернет-ресурсы мемлекеттік 
және орыс тілдерінде пайдалануға берілді. Клиенттерді қолдаудың көп арналы 
орталығы, сондай-ақ клиенттің жеке кабинеті ұйымдастырылды, онда сақтандыру 
полистерінің иелері сақтандыру шарттарының электрондық нұсқасын алып, осы 
шарттарға қатысты сервистік операция жүргізе алады.


01.01.2025 жылғы жай-күйі бойынша Компанияның қаржылық көрсеткіштері:

 Активтері – 10,4 млрд теңге
 Меншікті капиталы – 10,2 млрд теңге
 Таза пайдасы – 81,5 млн теңге
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Компанияның 2025 жылға көздеген мақсаттары

Жаңа сақтандыру өнімдерін құру және қолда бар сақтандыру өнімдерін дамыту 
арқылы Топтың және серіктестік экожүйенің құрамында ВСС Life ұйымының 
тұрақты дамуын қамтамасыз ету (Банктің клиенттеріне өмірді жинақтаушы 
сақтандыруды, оның ішінде мемлекеттік білім беру жинақтау жүйесін іске асыру 
шеңберінде өмірді сақтандыруды, сондай-ақ қарыз алушының өмірін онлайн 
форматта сақтандыруды ұсыну)

Цифрлық сату арналарын кеңінен қолдану, клиенттерге цифрлық қызмет 
көрсету есебінен клиенттердің қанағаттанушылығын арттыру

ESG бойынша жол картасын әзірлеу және енгізу

Брендке сенім мен бейілділік деңгейін арттыру
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«BCC Leasing» ЖШС

«BCC Leasing» ЖШС – бұл «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың 100% еншілес компаниясы, 
Қазақстанның лизинг нарығында 2002 жылдан бері жұмыс істейді. 


Компания қызметінің негізгі бағыттары:

1 Мүлікті басқару:

 Жылжымайтын мүлік объектілерін жалға/қосалқы жалға беру 
 Жылжымайтын мүлік объектілерін бақылау, мониторинг жүргізу, жақсарту
 Банктің қажеттілігі үшін жылжымайтын мүлік объектілерін сатып алу, сату 

2 Лизинг қызметі:

 Ықтимал клиенттерді тарту және оларға консультация беру
 Сатудың жаңа арналарын енгізу және дамыту 
 Жаңа өнімдер әзірлеу және енгізу 
 Лизинг нарығында брендтің танымалдылығын арттыру
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Компанияның 2025 жылға көзделген 

негізгі мақсаттары

BCC Leasing 2025 жылға белгіленген негізгі 
стратегиялық бастамалары:

1Q 2025 – CenterHome маркетплейсіне жылжымайтын мүлік лизингін қосу

2Q 2025 – Техниканы лизингке ресімдеу мүмкіндігін бере отырып, жеткізушілер 
мен клиенттерді ODEPT маркетплейсінде тіркеу

3Q 2025 – Mini App BCC Leasing

4Q 2025 – Лизингті Online мақұлдау процесі

4Q 2025 – Басқарушы компания құру шеңберінде қанатқақты жобаны іске қосу

2025 – Лизинг бойынша онлайн сату арналарын дамыту 

2025 – Акционерлік қоғам болуға дайындық 

2025 – Активтерді күнтізбелік жоспарға сәйкес нарық және қауіпсіздік 
талаптарына сәйкес келтіру
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«ВСС HUB» ЖШС

«Банк ЦентрКредит» АҚ еншілес компаниясы «BCC-HUB» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

Қызметінің саласы – бағдарламалық жасақтама әзірлеу

Қызметінің негізгі бағыттары:

1 БЖ әзірлеу
Банктің және қаржы тобының кез келген міндетін автоматтандыру үшін дайын цифрлық 
шешімдер.

2 Экожүйені дамыту
Біртұтас клиенттік тәжірибе негізінде қаржы тобының BCC экожүйесіне технологиялық 
үйлесімінің мультиплатформалық тұжырымдамасы. Astana Hub шеңберінде нарықпен тиімді 
қарым-қатынас орнату, ФинТех және Стартап компанияларымен тұрақты коммуникация 
жасау.

3 Технологияны және R&D дамыту
Үздік технология мен тәжірибені қолдану, жаңа технологияларды тұрақты түрде зерделеп, 
мониторинг жүргізу. Жергілікті R&D командасының стратегиялық зерттеу жүргізуі:

 ЖИ және машиналық оқытуға арналған шешімдер
 Блокчейн шешімдері
 RPA/IA шешімдері
 Бұлтты есептеу шешімдері
 Заттар интернетінің шешімдері

4 Құзыретті дамыту
Меншікті Құзыретті дамыту орталығы қызметкерлерді іріктеуді және бейімдеуді жүзеге 
асырады. Қызметкерлердің құзыретін дамыту (оқыту, тәлімгерлік) және бағалау (ревью,  
білімін тексеру, ынталандыру).

5 HR брендін дамыту
Қазіргі заманғы IT-компания мәдениетін құру. Компанияның инновацияға, өзара іс-қимыл мен 
процестерде икемділік пен ашықтыққа ұмтылуы. Әрбір қызметкер өзінің маңызды екенін 
сезінетін, ал пайдаланылатын шешімдер шабыттандыратын орта құру
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«ВСС HUB» ЖШС2024 жылдың қорытындысы


650+ 
қызметкер

6 өнім 
бойынша авторлық құқық компанияның атына тіркелген

 Digital Banking Platform
 Green Front
 Retail Banking
 Corporate Banking
 Junior Bank
 Unified Message Gateway

500+ 
қызметкер 58 матрицалық топта Банк 
өнімдерін әзірлеуге қатысады

23.01.2024 – ҚНРДА-дан «ВСС-HUB» ЖШС еншілес ұйымын құруға рұқсат алынды.


09.02.2024 – заңды тұлға ретінде мемлекеттік тіркеуден өтті.


01.04.2024 – қызметін бастады.


02.10.2024 – Astana HUB технопаркінің резиденттігін алды.
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«ВСС HUB» ЖШС2025 жылға белгіленген 
негізгі мақсаттары

Өнімді сатуға дайындау

 Негізгі қажеттілікті анықтау мақсатында нарықты талдау 
 Компания тарапында өнімді дамыту стратегиясын қалыптастыру
 Сатуға дайын өнім бойынша қораптық шешім жасау

Сатуды ұйымдастыру

 Сату офисін құру
 Серіктес іздеу және оларды жұмылдыру 
 ЦКБ тобына кірмейтін ұйымдарға өнімді алғашқы сату

 Құзырет орталығын дамыту

 Қызметкерлерді бағалау процесін автоматтандыру
 Жаңа құзырет бағыттарын дамыту
 Брендті дамыту және жас мамандарды жұмылдыру үшін ЖОО-мен 

серіктестік

 Өнімді іске қосу/клиенттерді сүйемелдеу командасын қалыптастыру
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«BCC Project» ЖШС

«BCC Project» ЖШС – «Банк ЦентрКредит» АҚ-тың 100% еншілес компаниясы. 


КОМПАНИЯ ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАРЫ:

 Бас банктің күмәнді және үмітсіз талап ету құқығын сатып алу және іске асыру.
 Сатып алынған күмәнді және үмітсіз талап ету құқығы бойынша кепілге берілген 

мүлікке өндіріп алу қолдану нәтижесінде Бас банктің меншігіне өткен 
жылжымайтын және жылжымалы мүлікке және (немесе) құрылысы бітпеген 
объектіге меншік құқығын сатып алу.

 Жер телімі және (немесе) құрылысы бітпеген объекті түріндегі күмәнді және 
үмітсіз актив бойынша жылжымайтын мүлік объектісін салу, құрылысын аяқтау 
және (немесе) пайдалануға беру қызметі.

 Сатып алынған күмәнді және үмітсіз талап ету құқығы бойынша кепіл (бас тарту 
төлемі немесе қамтамасыз ету) ретінде заңды тұлғаның акциялары және 
(немесе) жарғылық капиталына қатысу үлесі қабылданған жағдайда, оларды 
сатып алу.

 Бас банктен сатып алынған күмәнді және үмітсіз талап ету құқығы бойынша 
кепіл, өзге қамтамасыз ету ретінде ұсынылған немесе бас тарту төлемі түрінде 
алынған мүлікке өндіріп алу қолдану нәтижесінде меншігіне өткен 
жылжымайтын мүлікті жалға беру немесе осындай мүлікті уақытша ақылы 
пайдаланудың өзге нысанын қолдану.

 Активтердің сапасын жақсарту, болашақтағы залалды амортизациялау және Бас 
банктің алдындағы міндеттемелерді толықтай орындау мақсатында берешекті 
өндіріп алудан және активтерді бағалы қағаздарға іске асырудан алынған бос 
ақша қаражатын инвестициялау. 
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